

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-123_exp3_VR01
Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ: DIČ:

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztrátové/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			7 884 261,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 884 261,11	1 655 694,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 539 955,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N24-123_exp3_VR01		
Stavba:	Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3		
Místo:	728 80 Ostrava – Moravská Ostrava	Datum:	27.11.2024
Zadavatel:	Městská nemocnice Ostrava, p.o.	Projektant:	Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč:	Bohumínská stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 884 261,11	9 539 955,94
SO 01	PAVILON H3	7 884 261,11	9 539 955,94
SO 01.1	1.PP	1 837 450,26	2 223 314,81
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	1 360 179,60	1 645 817,32
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	229 415,87	277 593,20
D.1.4.2	Vytápění, větrání a chlazení	90 126,04	109 052,51
D.1.4.3	Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika	144 628,75	175 000,79
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	13 100,00	15 851,00
SO 01.2	1.NP	1 622 408,71	1 963 114,54
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	758 037,79	917 225,73
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	107 557,74	130 144,87
D.1.4.3	Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika	746 213,18	902 917,95
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	10 600,00	12 826,00
SO 01.3	2.NP	210 492,68	254 696,14
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	129 092,62	156 202,07
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	79 800,06	96 558,07
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	1 600,00	1 936,00
SO 01.4	3.NP	3 444 331,37	4 167 640,96
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	1 667 672,90	2 017 884,21
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	188 754,18	228 392,56
D.1.4.2	Vytápění, větrání a chlazení	47 534,16	57 516,33
D.1.4.2.1	Klimatizace	393 610,00	476 268,10
D.1.4.3	Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika	1 122 060,13	1 357 692,76
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	24 700,00	29 887,00
SO 01.5	4.NP	769 578,09	931 189,49
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	532 979,89	644 905,67
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	173 463,34	209 890,64
D.1.4.2	Vytápění, větrání a chlazení	24 118,76	29 183,70
D.1.4.3	Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika	34 016,10	41 159,48
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	5 000,00	6 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 27.11.2024
IČ: DIČ:
IČ: 29392918 DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		1 360 179,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 360 179,60 0,00	21,00% 12,00%	285 637,72 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 645 817,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3	Datum:	27.11.2024
Objekt:	SO 01 - PAVILON H3	Projektant:	Stavební a rozvojová s.r.o.
Soupis:	SO 01.1 - 1.PP	Zpracovatel:	
Úroveň 3:	D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení		
Místo:	728 80 Ostrava – Moravská Ostrava		
Zadavatel:	Městská nemocnice Ostrava, p.o.		
Uchazeč:	Bohumínská stavební, s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 360 179,60
HSV - Práce a dodávky HSV	662 475,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	77 340,79
4 - Vodorovné konstrukce	5 241,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	356 458,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 592,51
997 - Přesun sutě	95 913,99
998 - Přesun hmot	9 928,00
PSV - Práce a dodávky PSV	589 584,37
763 - Konstrukce suché výstavby	34 210,96
766 - Konstrukce truhlářské	101 348,55
767 - Konstrukce zámečnické	8 146,15
771 - Podlahy z dlaždic	49 868,26
776 - Podlahy povlakové	97 366,30
781 - Dokončovací práce - obklady	240 008,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 677,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	46 957,92
M - M	63 120,00
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	63 120,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 360 179,60

D HSV		Práce a dodávky HSV		662 475,23				
D 3		Svislé a kompletní konstrukce		77 340,79				
1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	559,20	559,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	665,26	2 661,04	CS ÚRS 2024 02
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,050	38 867,06	1 943,35	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků								
4	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	34,462	740,55	25 520,83	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !!								
VV (1,0*2,95)+(2,962*2,95)+(2,45*2,95)+(5,27*2,95)					34,462			
Součet					34,462			
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,130	522,85	2 159,37	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !!								
VV "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(1,4))					4,130			
Součet					4,130			
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	5,753	639,97	3 681,75	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !!								
VV "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(1,95))					5,753			
Součet					5,753			
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	57,038	715,58	40 815,25	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !!								
VV "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(19,335))					57,038			
Součet					57,038			
D 4		Vodorovné konstrukce		5 241,66				
8	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,216	3 307,22	714,36	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci: C 25/30 XC2								
VV "bet. schodek" 0,45*0,1*(0,9+0,9+0,9+0,9+1,2)					0,216			
Součet					0,216			
9	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	4,320	656,01	2 833,96	CS ÚRS 2024 02
VV "bet. schodek" 0,45*2*(0,9+0,9+0,9+0,9+1,2)					4,320			
Součet					4,320			
10	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	4,320	119,41	515,85	CS ÚRS 2024 02
11	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	39 249,64	1 177,49	CS ÚRS 2024 02
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		356 458,28				
12	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	152,030	70,00	10 642,10	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (3,47+65,37+(101,93-18,74))					152,030			
Součet					152,030			
13	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	152,030	300,00	45 609,00	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (3,47+65,37+(101,93-18,74))					152,030			
Součet					152,030			
14	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	152,030	61,83	9 400,01	CS ÚRS 2024 02
15	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	18,740	67,54	1 265,70	CS ÚRS 2024 02
16	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	489,981	70,00	34 298,67	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky"					489,981			
VV "viz otlučení + nové svislé kce" (356,139+(2*(4,13+5,753+57,038)))					489,981			
Součet					489,981			
17	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	48,998	288,42	14 132,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	612142001	Pletivo sklolátknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	133,842	199,31	26 676,05	CS ÚRS 2024 02
VV 2*(4,13+5,753+57,038)					133,842			
Součet					133,842			
19	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	323,507	7,00	2 264,55	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
"dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ" : "množství/rozsoh vystaven na celkové štukové plochy"								
20	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	323,507	275,00	88 964,43	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky"					489,981			
VV "viz otlučení + nové svislé kce" (356,139+(2*(4,13+5,753+57,038)))					-166,474			
VV "odečet MVC" -(166,474)					323,507			
Součet					323,507			
21	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	323,507	59,39	19 213,08	CS ÚRS 2024 02
22	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá dvourvrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	166,474	181,19	30 163,42	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky"					166,474			
VV "viz podklad pod keramické obklady" (166,474)					166,474			
Součet					166,474			
23	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	166,474	44,28	7 371,47	CS ÚRS 2024 02
24	K	613111214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,416	4 082,71	1 698,41	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na provedení "spádové vrstvy" dle specifikace PD a TZ. :								
VV "podlahová skladba _A3a" (1,8+2,82)*0,09					0,416			
Součet					0,416			
25	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	125,660	415,00	52 148,90	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba _A1/A1a" ((54,29+42,31)+0,0)					96,600			
VV "podlahová skladba _A2" (3,47+6,4+7,73)					17,600			
VV "podlahová skladba _A3a" (1,8+2,82)					4,620			
VV "podlahová skladba _A4" (2,88+3,96)					6,840			
Součet					125,660			
26	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	197,820	28,81	5 699,19	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba _A1/A1a" ((54,29+42,31)+0,0)*2					193,200			
VV "podlahová skladba _A3a" (1,8+2,82)					4,620			
Součet					197,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	125,660	55,00	6 911,30	CS ÚRS 2024 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 592,51				
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	341,540	45,97	15 700,59	CS ÚRS 2024 02
		VV	"BP+NS" (3,47+65,37+101,93)*2			341,540		
		VV	Součet			341,540		
29	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	251,320	60,00	15 079,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	(54,29+42,31+3,47+6,4+7,73+1,8+2,82+2,88+3,96)*2			251,320		
		VV	Součet			251,320		
30	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	170,370	3,25	553,70	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podlahová skladba_ BP" (3,31+(9,4+1,44)+(18,55+0,81))+(54,29+82,57)			170,370		
		VV	Součet			170,370		
31	K	962031133	Bourání příček nebo přízděvek z cihel pálených tl do 150 mm	m2	76,464	107,86	8 247,41	CS ÚRS 2024 02
		VV	(2,95*(1,25+2,163+0,6+21,907))			76,464		
		VV	Součet			76,464		
32	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	11,926	2 200,00	26 237,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podlahová skladba_ BP" ((3,31+(9,4+1,44)+(18,55+0,81))+(54,29+82,57))*0,07			11,926		
		VV	Součet			11,926		
33	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	0,693	2 200,00	1 524,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podlahová skladba_ A3a" (1,8+2,82)*0,15			0,693		
		VV	Součet			0,693		
34	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,926	800,00	9 540,80	CS ÚRS 2024 02
35	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	33,510	61,13	2 048,47	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuv , nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.			33,510		
		VV	"podlahová skladba_ BP" (3,31+(9,4+1,44)+(18,55+0,81))			33,510		
		VV	Součet			33,510		
36	K	96807224R	Vybourání rámu a revizních dvířek do instalačního jádra pl do 1,5 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: JC obsahuje - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prvků a doplňků					
37	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	34,000	283,33	9 633,22	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce: Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křidel					
38	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	9,350	129,75	1 213,16	CS ÚRS 2024 02
		VV	(0,5+(1,0*2,95)+(1,0*2,95)+(1,0*2,95))			9,350		
		VV	Součet			9,350		
39	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	18,740	9,05	169,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podhledové skladyby" (18,74)			18,740		
		VV	Součet			18,740		
40	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	152,030	50,00	7 601,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podhledové skladyby" (3,47+65,37+(101,93-18,74))			152,030		
		VV	Součet			152,030		
41	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	356,139	40,00	14 245,56	CS ÚRS 2024 02
		VV	(2,95*(7,68+79,84+33,205))			356,139		
		VV	Součet			356,139		
42	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	107,950	50,00	5 397,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	"viz PD" (16,0+1,95+57,0+33,0)			107,950		
		VV	Součet			107,950		
D 997			Přesun sutě	95 913,99				
43	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	86,409	200,00	17 281,80	CS ÚRS 2024 02
44	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	86,409	300,00	25 922,70	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ_ včetně nebezpečných odpadů. ⚠					
45	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	86,409	140,00	12 097,26	CS ÚRS 2024 02
46	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 728,180	15,00	25 922,70	CS ÚRS 2024 02
		VV	86,409*20 *Přepočtené koeficientem množství			1 728,180		
47	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	86,409	170,00	14 689,53	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	9 928,00				
48	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	49,640	200,00	9 928,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	589 584,37				
D 763			Konstrukce suché výstavby	34 210,96				
49	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	8,186	1 169,08	9 570,09	CS ÚRS 2024 02
		VV	(2,95*(2,775))			8,186		
		VV	Součet			8,186		
50	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	8,186	50,66	414,70	CS ÚRS 2024 02
51	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	16,372	118,45	1 939,26	CS ÚRS 2024 02
		VV	8,186*2 *Přepočtené koeficientem množství			16,372		
52	K	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	5,775	978,59	5 651,36	CS ÚRS 2024 02
53	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kee profil CD+UD REI do 90	m2	18,740	667,67	12 512,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podhledové skladyby" (18,74)			18,740		
		VV	Součet			18,740		
54	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	18,740	28,58	535,59	CS ÚRS 2024 02
55	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	18,740	67,35	1 262,14	CS ÚRS 2024 02
56	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	35,112	7,00	245,78	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na ⚠ JC obsahuje náklady na ⚠ Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líst, profilů, výtěžných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kci(ZP), ukončovacích prvků, dilatačních a přechod, prvků , napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) : -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek : SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU): (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ⚠ ⚠ (JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím): "množství a množství vztaheno na celkovou výšku SDK konstrukcí" 16,372+18,74					
		VV				35,112		
		VV	Součet			35,112		
57	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,855	2 432,63	2 079,90	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské	101 348,55				
58	K	766893C01	T-1 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 700x1970mm	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
59	K	766893C02	T-2 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	6,000	4 900,00	29 400,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
60	K	766893C03	T-3 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	6,000	4 900,00	29 400,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
61	K	766893C04	T-9 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	766893C05	T-10 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, protipožární, 800x1970mm, (s PO dle specifikace PBŘ)	ks	2,000	9 900,00	19 800,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
63	K	76612420R	Dodávka a montáž dvířek do instalační šachty (prvek s PO dle specifikace PBŘ)	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství								
64	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	999,000	1,45	1 448,55	CS ÚRS 2024 02
D 767 Konstrukce zámečnické							8 146,15	
65	K	767894C01	Z-1 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 700x1970mm, ústí 125mm	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
66	K	767894C02	Z-2 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 800x1970mm, ústí 125mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
67	K	767894C03	Z-3 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 800x1970mm, ústí 125mm, požární odolnost min. 30 minut	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
68	K	767894C04	Z-6 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, ocelová, pod dveřní křídlo	bm	5,600	260,00	1 456,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
69	K	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	79,560	2,39	190,15	CS ÚRS 2024 02
D 771 Podlahy z dlaždic							49 868,26	
70	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,060	8,00	232,48	CS ÚRS 2024 02
71	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,060	25,00	726,50	CS ÚRS 2024 02
72	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	29,060	250,00	7 265,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	771574479	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	29,060	550,00	15 983,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce:-- V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů "podlahová skladba_A2" (3,47+6,4+7,73) 17,600 "podlahová skladba_A3a" (1,8+2,82) 4,620 "podlahová skladba_A4" (2,88+3,96) 6,840 Součet 29,060								
74	M	59761R30	dlaždice keramické protiskluzné_skladba A2	m2	20,240	350,00	7 084,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ):-- V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:-- (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky):-- PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ "podlahová skladba_A2" (3,47+6,4+7,73)*1,15 20,240 Součet 20,240								
75	M	59761R32	dlaždice keramické protiskluzné_skladba A3a	m2	5,313	350,00	1 859,55	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ):-- V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:-- (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky):-- PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ "podlahová skladba_A3a" (1,8+2,82)*1,15 5,313 Součet 5,313								
76	M	59761R33	dlaždice keramické protiskluzné_skladba A4	m2	7,866	350,00	2 753,10	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ):-- V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:-- (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky):-- PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ "podlahová skladba_A4" (2,88+3,96)*1,15 7,866 Součet 7,866								
77	K	771577R04	Příplatek k dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových listů/profilů	m2	29,060	100,00	2 906,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU dlažeb:-- (specifikace materiálů dle PD a TZ), SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE --								
78	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	35,990	250,00	8 997,50	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství JC , také zahrmuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků:-- (flexibilní 2_složkový hydroizolační flexibilní stěrkový systém) "podlahová skladba_A2" (3,47+6,4+7,73) 17,600 "podlahová skladba_A3a" 1,25*(1,8+2,82)*2 11,550 "podlahová skladba_A4" (2,88+3,96) 6,840 Součet 35,990								
79	K	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,089	1 892,68	2 061,13	CS ÚRS 2024 02
D 776 Podlahy povlakové							97 366,30	
80	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	96,600	8,00	772,80	CS ÚRS 2024 02
81	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	96,600	25,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 02
82	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	96,600	250,00	24 150,00	CS ÚRS 2024 02
83	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	136,860	33,71	4 613,55	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce:-- V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů. "podlahová skladba_BP" (54,29+82,57) 136,860 Součet 136,860								
84	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	96,600	205,20	19 822,32	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce:-- V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů (fabion) + veškerých listů a profilů + spoj podlahovin svařováním "podlahová skladba_A1/A1a" ((54,29+42,31)+0,0) 96,600 Součet 96,600								
85	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a	m2	106,260	350,00	37 191,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:-- -systémová dodávka + související systémové sokliky (fabion) (viz PD a TZ):-- V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:-- (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky):-- PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ 96,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 106,260								
86	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	96,600	70,00	6 762,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P	Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. ----- --.. (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení):.. ROZSAH A MNOŽSTVÍ - VZTAŽENO NA PLOCHU POVLÁKOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN ..								
	87	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,063	1 542,46	1 639,63	CS ÚRS 2024 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady					240 008,40	
88	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	166,474	25,00	4 161,85	CS ÚRS 2024 02	
89	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	166,474	250,00	41 618,50	CS ÚRS 2024 02	
P	Poznámka k položce:.. JC - nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků ..								
90	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	72,632	150,00	10 894,80	CS ÚRS 2024 02	
91	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	166,474	550,00	91 560,70	CS ÚRS 2024 02	
P	Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnují také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ:.. (listely, dekory - specifikované v PD) ..								
92	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	183,121	350,00	64 092,35	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně zahrnují náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:.. (listely, dekory - specifikované v PD) ..								
VV	-přesná specifikace viz PD a TZ 166,474*1,1 *Přepočtené koeficientem množství								
93	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	127,106	30,00	3 813,18	CS ÚRS 2024 02	
VV	72,632*1,75 *Přepočtené koeficientem množství 127,106								
94	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	166,474	30,00	4 994,22	CS ÚRS 2024 02	
95	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	166,474	100,00	16 647,40	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnějších obkladů:.. (specifikace materiálů dle PD a TZ), SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ..								
96	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,709	600,00	2 225,40	CS ÚRS 2024 02	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					11 677,83		
97	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,500	71,81	179,53	CS ÚRS 2024 02	
98	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,500	126,36	315,90	CS ÚRS 2024 02	
99	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,500	103,82	259,55	CS ÚRS 2024 02	
100	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	94,83	474,15	CS ÚRS 2024 02	
VV	2,5*2 *Přepočtené koeficientem množství 5,000								
101	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	45,140	45,44	2 051,16	CS ÚRS 2024 02	
VV	"podlahová skladba A2" (3,47+6,4+7,73) 17,600 "podlahová skladba A3a" (1,8+2,82)*3 13,860 "podlahová skladba A4" (2,88+3,96)*2 13,680 Součet 45,140								
VV									
VV									
VV									
102	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	170,370	49,29	8 397,54	CS ÚRS 2024 02	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					46 957,92		
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	39,980	25,00	999,50	CS ÚRS 2024 02	
VV	"podhledové skladby" (18,74) 18,740 "dotčené svislé povrchy/kce" (21,24) 21,240 Součet 39,980								
VV									
VV									
104	K	784181104	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	510,649	25,00	12 766,23	CS ÚRS 2024 02	
105	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	510,649	65,00	33 192,19	CS ÚRS 2024 02	
D	M	M						63 120,00	
D	99-M	Výpisy ostatních prvků a výrobků					63 120,00		
106	K	991015R01	D+M _ zásobník na papírové ručníky _ nerez	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
107	K	991015R02	D+M _ zásobník na mýdlo _ nerez	kus	5,000	1 400,00	7 000,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
108	K	991015R03	D+M _ odpadkový koš _ nerez	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
109	K	991015R04	D+M _ věšák na toaletní papír _ nerez	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
110	K	991015R05	D+M _ věšák na ručníky _ nerez	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
111	K	991015R06	D+M _ věšák na oděvy _ nerez	kus	2,000	250,00	500,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
112	K	991015R07	D+M _ zrcadlo	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
113	K	991015R08	D+M _ polička (rošt) do sprchového koutu	kus	2,000	860,00	1 720,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.								
114	K	795896C01	OV-1 - D+M Sprchové dveře otočné	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
115	K	795896C02	OV-2 - D+M Sprchové dveře zalamovací	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
116	K	795896C03	OV-3 - D+M Sprchové dveře otočné	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
117	K	795896C04	OV-5 - D+M Sprchové dveře posuvné	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ	
P	Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				45 000,00	
118	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	175,000	150,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 75,0		75,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 100,0		100,000			
	VV		Součet		175,000			
119	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 50,0		50,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 75,0		75,000			
	VV		Součet		125,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Cena bez DPH		229 415,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 415,87	21,00%	48 177,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 277 593,20	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 10 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	229 415,87
721 - Vnitřní kanalizace	60 362,44
722 - Vnitřní vodovod	77 058,12
725 - Zařizovací předměty	57 185,15
726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění	22 810,16
727 - Protipožární trubní ucpávky	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							229 415,87	
D 721 Vnitřní kanalizace							60 362,44	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D75	m	15,000	14,50	217,50	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes D75 do D114	m	30,000	39,00	1 170,00	
3	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes D114 do D160	m	20,000	53,00	1 060,00	
4	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN70	ks	4,000	173,00	692,00	
5	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,254	2 290,00	581,66	
6	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	20,000	284,00	5 680,00	
7	K	721174044	Potrubí z plastových trub HT systém DN 75	m	3,000	328,00	984,00	
8	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	30,000	345,00	10 350,00	
9	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT systém DN 150	m	20,000	406,00	8 120,00	
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	6,000	111,00	666,00	
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	5,000	165,00	825,00	
12	K	721212111	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštěm délky 700mm	ks	4,000	4 563,00	18 252,00	
13	K	721212114	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštěm délky 1000mm	ks	1,000	5 007,00	5 007,00	
14	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpaních potrubí vnitřní DN50	ks	1,000	242,00	242,00	
15	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	73,000	37,60	2 744,80	
16	K	Pol1	Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
17	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	590,920	2,15	1 270,48	
D 722 Vnitřní vodovod							77 058,12	
18	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	80,000	81,00	6 480,00	
19	K	725250821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,170	1 500,00	255,00	
20	K	předb.cena	Potrubí z tvřrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	60,000	257,00	15 420,00	
21	K	předb.cena.1	Potrubí z tvřrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D25x3,5	m	25,000	285,00	7 125,00	
22	K	předb.cena.2	Potrubí z tvřrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D32x4,4	m	40,000	335,00	13 400,00	
23	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	80,000	90,50	7 240,00	
24	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	40,000	92,30	3 692,00	
25	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	30,000	93,20	2 796,00	
26	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	12,000	275,00	3 300,00	
27	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	12,000	175,00	2 100,00	
28	K	722232045	Kohout kulový G 1"	ks	8,000	287,00	2 296,00	
29	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	125,000	58,60	7 325,00	
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	125,000	41,60	5 200,00	
31	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m	%	766,290	0,56	429,12	
D 725 Zařizovací předměty							57 185,15	
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soub	3,000	296,00	888,00	
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	5,000	169,00	845,00	
34	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soub	1,000	187,00	187,00	
35	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G3/4	soub	5,000	101,00	505,00	
36	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	soub	5,000	29,50	147,50	
37	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	soub	5,000	18,00	90,00	
38	K	725840850	Demontáž baterií sprchových do G3/4x1	soub	4,000	190,00	760,00	
39	K	725590821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,276	5 000,00	1 380,00	
40	K	725112021	Klozet keramický závěsný vč.ovládacího tlačítka, sedátka	soub	4,000	3 597,00	14 388,00	
41	K	725211602	Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	5,000	1 260,00	6 300,00	
42	K	725211701	Umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou, stěnová	soub	1,000	1 011,00	1 011,00	
43	K	725822631	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpustí	soub	7,000	1 479,00	10 353,00	
44	K	725851325	Odpadní ventily umyvadlové bez přepadu	ks	6,000	300,00	1 800,00	
45	K	725849411	Montáž baterie nástěnné pákové sprchové	soub	5,000	353,00	1 765,00	
46	K	předb.cena.3	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou	ks	5,000	1 599,00	7 995,00	
47	K	725245102	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000	0,00	0,00	
48	K	725245151	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000	0,00	0,00	
49	K	725339111	Montáž výlevky	soub	1,000	886,00	886,00	
50	K	předb.cena.4	Výlevka keramická stojící, nádržka splachovací, spl.potrubí	soub	1,000	5 099,00	5 099,00	
51	K	předb.cena.5	Revizní dvířka do SDK stěny/zdiva, EI60min	ks	4,000	675,00	2 700,00	
52	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6m	%	570,995	0,15	85,65	
D 726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění							22 810,16	
53	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stav.výšky 1120mm	soub	4,000	4 449,00	17 796,00	
54	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC	soub	4,000	195,00	780,00	
55	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	4,000	1 050,00	4 200,00	
56	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky do 6m	%	227,760	0,15	34,16	
D 727 Protipožární trubní ucpávky							12 000,00	
57	K	předb.cena.6	Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes vodorovně požární dělicí konstrukce dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:
Bohumínská stavební, s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		90 126,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 126,04	21,00%	18 926,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 109 052,51	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	90 126,04
733 - Ústřední vytápění - potrubí	31 420,28
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 873,03
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	35 152,73
D1 - Větrání	16 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 126,04

D	733	Ústřední vytápění - potrubí							31 420,28
1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	20,000	30,90	618,00		
2	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,020	1 844,00	36,88		
3	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením 15x1,0	m	50,000	445,00	22 250,00		
4	K	Pol2	Izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá pro potrubí do DN40, tl.izolantu 25mm	m	50,000	147,00	7 350,00		
5	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do DN40	m	50,000	12,50	625,00		
6	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	308,799	1,75	540,40		

D	734	Ústřední vytápění - armatury							6 873,03
7	K	734221682	Hlavice termostatické pro ovládání ventilů kapalinové otopných těles VK	ks	3,000	390,00	1 170,00		
8	K	734261402	Připojovací armatury radiátorů typu Ventil Kompakt, rohové G 3/4x18	ks	3,000	399,00	1 197,00		
9	K	734221683	Hlavice termostatické s vestavěným čidlem	ks	5,000	390,00	1 950,00		
10	K	předb.cena	Připojovací šroubení pro trubková otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou se spodním připojením (vč.příslušenství)	ks	5,000	459,00	2 295,00		
11	K	735292713	Kulové kohouty přímé G1/2"	ks	2,000	124,00	248,00		
12	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	68,600	0,19	13,03		

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa							35 152,73
13	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	4,410	50,00	220,50		
14	K	735221811	Demontáž registrů z trubek hladkých DN50, stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 1	ks	1,000	201,00	201,00		
15	K	735221812	Demontáž registrů z trubek hladkých DN50, stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 2	ks	2,000	215,00	430,00		
16	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot otopných těles vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,105	1 654,00	173,67		
17	K	735152481	Otopné těleso Ventil Kompakt, typ 21, výšky 600mm, délky 1600mm	ks	2,000	6 184,00	12 368,00		
18	K	735152579	Otopné těleso Ventil Kompakt, typ 22, výšky 600mm, délky 1200mm	ks	1,000	4 824,00	4 824,00		
19	K	735164522	Montáž těles na stěnu, výšky tělesa přes 1340mm	ks	5,000	1 500,00	7 500,00		
20	K	předb.cena.1	Otopné těleso trubkové, výška 1820mm, délka 600mm	ks	3,000	1 928,00	5 784,00		
21	K	předb.cena.2	Otopné těleso trubkové, výška 1820mm, délka 450mm	ks	1,000	1 785,00	1 785,00		
22	K	předb.cena.3	Otopné těleso trubkové, výška 1500mm, délka 450mm	ks	1,000	1 436,00	1 436,00		
23	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	347,222	1,24	430,56		

D	D1	Větrání							16 680,00
24	K	Pol3	Demontáž VZT vyústek	ks	3,000	500,00	1 500,00		
25	K	Pol4	Demontáž potrubí VZT pozinkovaného čtyřhranného 300/150	m	10,000	500,00	5 000,00		
26	K	Pol5	Dveřní mřížka pro přívod vzduchu 475x80mm	ks	4,000	340,00	1 360,00		
27	K	Pol6	Vyústka čtyřhranná 300/150, hliníkové provedení	ks	4,000	980,00	3 920,00		
28	K	Pol7	Potrubí VZT pozinkované čtyřhranné, rozměr 300/150	m	2,000	650,00	1 300,00		
29	K	Pol8	Stěnová mřížka pro odvod vzduchu 300x100mm	ks	5,000	720,00	3 600,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Všechny JC zahrnují náklady na "příslušnou dodávku a montáž".

Cena bez DPH		144 628,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	144 628,75 0,00	21,00% 12,00%	30 372,04 0,00
Cena s DPH		v CZK 175 000,79	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 16 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: **D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika**

Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	144 628,75
D1 - Materiál/montáž	30 988,70
10 - Svítidlavčecné zdroje a startérů a závěsů	70 978,52
29 - Rozváděč - doplnění	18 841,53
D2 - HZS	23 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 144 628,75

D	D1	Materiál/montáž		30 988,70				
1	K	1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	180,000	46,82	8 427,60	CS VLASTNÍ
2	K	2	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	245,000	56,24	13 778,80	CS VLASTNÍ
3	K	3	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	15,000	43,17	647,55	CS VLASTNÍ
4	K	4	CYA 4 zž	m	25,000	31,10	777,50	CS VLASTNÍ
5	K	5	svorka OP	ks	10,000	55,00	550,00	CS VLASTNÍ
6	K	6	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	6,000	12,00	72,00	CS VLASTNÍ
7	K	7	elektroinstalační lišta 30x25	m	45,000	70,49	3 172,05	CS VLASTNÍ
8	K	8	elektroinstalační lišta 40x40	m	40,000	89,08	3 563,20	CS VLASTNÍ

D	10	Svítidlavčethné zdroju a startérů a závěsů		70 978,52				
9	K	11	A - LED SVÍTIDLO 1x34W, IP 40, 600x600, VESTAVNÉ, PRIZMA	ks	4,000	2 189,60	8 758,40	CS VLASTNÍ
10	K	12	C - LED SVÍTIDLO 1x40W, IP 65, PRIZMA (Modus PL LED 4000K IP65/40W/5500lm)	ks	14,000	1 749,40	24 491,60	CS VLASTNÍ
11	K	13	D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAŽENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-MAT/1200lm/4000K)	ks	12,000	809,00	9 708,00	CS VLASTNÍ
12	K	14	N - NOUŽOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S PIKTOGRAMEM, PŘISAŽENÉ, 3HOD ZÁLOHA IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)	ks	3,000	926,00	2 778,00	CS VLASTNÍ
13	K	15	demontáž svítidla do 1x100W, likvidace	ks	12,000	210,00	2 520,00	CS VLASTNÍ
14	K	16	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	8,000	251,41	2 011,28	CS VLASTNÍ
15	K	17	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	8,000	282,91	2 263,28	CS VLASTNÍ
16	K	18	střídavý vyp. (6) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	12,000	257,84	3 094,08	CS VLASTNÍ
17	K	19	křížový vyp. (7) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2,000	304,60	609,20	CS VLASTNÍ
18	K	20	dvouzásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	8,000	270,58	2 164,64	CS VLASTNÍ
19	K	21	KR68, nebo do dutých stěn	ks	12,000	70,54	846,48	CS VLASTNÍ
20	K	22	KR97	ks	4,000	135,89	543,56	CS VLASTNÍ
21	K	23	průraz zdívem do 30 cm	ks	4,000	120,00	480,00	CS VLASTNÍ
22	K	24	průraz zdívem do 15 cm	ks	4,000	95,00	380,00	CS VLASTNÍ
23	K	25	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	90,000	105,00	9 450,00	CS VLASTNÍ
24	K	26	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	16,000	55,00	880,00	CS VLASTNÍ

D	29	Rozváděč - doplnění		18 841,53				
25	K	30	jistič LFI10B/2p/0,03s	ks	3,000	1 827,11	5 481,33	CS VLASTNÍ
26	K	31	jistič LFI16B/2p/0,03s	ks	4,000	1 643,55	6 574,20	CS VLASTNÍ
27	K	32	PE, N přípojnice	ks	2,000	268,00	536,00	CS VLASTNÍ
28	K	33	spoj. a podr. mat.	kg	5,000	750,00	3 750,00	CS VLASTNÍ
29	K	43	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50,000	50,00	2 500,00	CS VLASTNÍ

D	D2	HZS		23 820,00				
30	K	1.1	zabezpečení pracoviště	hod	4,000	390,00	1 560,00	CS VLASTNÍ
31	K	2.1	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	24,000	325,00	7 800,00	CS VLASTNÍ
32	K	3.1	úpravy v rozvaděčích	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
33	K	4.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
34	K	5.1	vynášení suti do kontejneru	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
35	K	6.1	výchozí revize	hod	6,000	550,00	3 300,00	CS VLASTNÍ
36	K	7.1	dokumentace skut. provedení	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			13 100,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 100,00 0,00	21,00% 12,00%	2 751,00 0,00
Cena s DPH v CZK			15 851,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	13 100,00
VRN - VRN	13 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 100,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.1 - 1.PP
Úroveň 3: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 100,00	
D VRN VRN							13 100,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 100,00	
1	K	013244000	Dokumentace dělenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotlivé ceně zahrnuty náklady na vypracování : -provedení / dělenských dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů : (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) : VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							1 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie : -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště : -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů : -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) : -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů : -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady : -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření : -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) :								
D VRN3 Zařízení staveniště							2 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS : _ DLE POTŘEB ZHOTOVITELE / POŽADAVKŮ OBJEDNATELE : □								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							3 000,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD : -ostatní kompletační činnost								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínek při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) : (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) : (+ BEZPRAŠNÉ ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ OD OKOLNÍHO PROVOZU OBJEDNATELE po celou dobu stavby)								
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: V jednotlivé ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jině nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby : -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby : -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu : ----- -ostatní, inde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 27.11.2024
IČ: DIČ:
IČ: 29392918 DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztrátné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		758 037,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	758 037,79 0,00	21,00% 12,00%	159 187,94 0,00
Cena s DPH		v CZK	917 225,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	758 037,79
HSV - Práce a dodávky HSV	453 359,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 502,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	287 071,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 447,31
997 - Přesun sutě	61 206,64
998 - Přesun hmot	7 131,40
PSV - Práce a dodávky PSV	266 728,43
766 - Konstrukce truhlářské	62 127,98
767 - Konstrukce zámečnické	10 607,60
776 - Podlahy povlakové	123 862,73
781 - Dokončovací práce - obklady	10 971,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 131,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53 027,66
M - M	7 200,00
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	7 200,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							758 037,79	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				453 359,36	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				16 502,87	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,150	38 867,06	5 830,06	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na výběrání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků								
2	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	14,412	740,55	10 672,81	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNÚJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! VV (2,95*2,5)+3,6+(2,95*1,165) VV Součet								
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				287 071,14	
3	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	124,780	70,00	8 734,60	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (12,78+112,0) VV Součet								
4	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	124,780	300,00	37 434,00	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (12,78+112,0) VV Součet								
5	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	124,780	61,83	7 715,15	CS ÚRS 2024 02
6	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	363,175	70,00	25 422,25	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kci -odměř. elektronicky" VV "viz otlučení + nové svislé kce" (363,175+(0,0)) VV Součet								
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	36,317	288,42	10 474,55	CS ÚRS 2024 02
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	41,765	199,31	8 324,18	CS ÚRS 2024 02
VV 36,317*1,15 Přepočtené koeficientem množství VV 41,765								
9	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	355,805	7,00	2 490,64	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících pracičinností a dodávek/doplňků a příslušenství : "dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ" : "množství/rozsaah vtažen na celkové štukové plochy"								
10	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	355,805	275,00	97 846,38	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kci -odměř. elektronicky" VV "viz otlučení + nové svislé kce" (363,175+(0,0)) VV "odečet MVC" -(7,37) VV Součet								
11	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	355,805	59,39	21 131,26	CS ÚRS 2024 02
12	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,370	181,19	1 335,37	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kci -odměř. elektronicky" VV "viz podklad pod keramické obklady" (7,37) VV Součet								
13	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,370	44,28	326,34	CS ÚRS 2024 02
14	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	124,780	415,00	51 783,70	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_A1/A1a" ((12,78+30,33)+(81,67)) VV 124,780 VV Součet								
15	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	249,560	28,81	7 189,82	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_A1/A1a" ((12,78+30,33)+(81,67))*2 VV Součet								
16	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	124,780	55,00	6 862,90	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 447,31	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	249,170	45,97	11 454,34	CS ÚRS 2024 02
VV "BP+NS" (12,39+112,0)+(12,78+112,0) VV Součet								
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	249,560	60,00	14 973,60	CS ÚRS 2024 02
VV 2*((12,78+30,33)+(81,67)) VV 249,560 VV Součet								
19	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	124,390	3,25	404,27	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_BP" (12,39+(81,67+30,33)) VV Součet								
20	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 150 mm	m2	9,219	107,86	994,36	CS ÚRS 2024 02
VV (2,95*(3,125)) VV 9,219 VV Součet								
21	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	8,707	2 200,00	19 155,40	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_BP" (12,39+(81,67+30,33))*0,07 VV 8,707 VV Součet								
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,707	800,00	6 965,60	CS ÚRS 2024 02
23	K	96807224R	Vybourání rámu a revizních dvířek do instalačního jádra pl do 1,5 m2	kus	1,000	200,00	200,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prvků a doplňků								
24	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,000	283,33	4 533,28	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křídél								
25	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	14,412	129,75	1 869,96	CS ÚRS 2024 02
VV (2,95*2,5)+3,6+(2,95*1,165) VV 14,412 VV Součet								
26	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	124,390	50,00	6 219,50	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (12,39+112,0) VV 124,390 VV Součet								
27	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	363,175	40,00	14 527,00	CS ÚRS 2024 02
VV (2,95*(14,55+108,56)) VV 363,175 VV Součet								
28	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
VV "viz PD" (3,0) VV 3,000 VV Součet								
D		997	Přesun sutě				61 206,64	
29	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	50,584	300,00	15 175,20	CS ÚRS 2024 02
30	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	50,584	300,00	15 175,20	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: : Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. :)								
P								
31	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	50,584	140,00	7 081,76	CS ÚRS 2024 02
32	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1 011,680	15,00	15 175,20	CS ÚRS 2024 02
VV					50,584*20 "Přepočtené koeficientem množství"		1 011,680	
33	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	50,584	170,00	8 599,28	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							7 131,40	
34	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	35,657	200,00	7 131,40	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							266 728,43	
D 766 Konstrukce truhlářské							62 127,98	
35	K	76612420R	Dodávka a montáž dvířek do instalační šachty (prvek s PO dle specifikace PBR)	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství								
36	K	766897C01	T-6 - D+M Vnitřní dveře plně hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 1100x1970mm	ks	1,000	5 490,00	5 490,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
37	K	766897C01.1	T-6a - D+M Vnitřní dveře plně hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 1100x1970mm (s PO dle specifikace PBR)	ks	5,000	10 490,00	52 450,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
38	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	612,400	1,45	887,98	CS ÚRS 2024 02
D 767 Konstrukce zámečnické							10 607,60	
39	K	767898C01	Z-4 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 1100x1970mm, ústí 125mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
40	K	767898C01.1	Z-4a - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 1100x1970mm, ústí 125mm (s PO dle specifikace PBR)	ks	5,000	1 400,00	7 000,00	
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
41	K	767898C02	Z-6 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dveřní křídlo, ocelová	bm	3,200	200,00	640,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
42	K	767898C03	Z-8 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dveřní křídlo, ocelová	bm	6,600	200,00	1 320,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
43	K	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	103,600	2,39	247,60	CS ÚRS 2024 02
D 776 Podlahy povlakové							123 862,73	
44	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	124,390	8,00	995,12	CS ÚRS 2024 02
45	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	124,390	25,00	3 109,75	CS ÚRS 2024 02
46	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	124,390	250,00	31 097,50	CS ÚRS 2024 02
47	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložití ručně	m2	124,390	33,71	4 193,19	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: : V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů. "podlahová skladba_BP" (12,39+(81,67+30,33))								
VV					124,390			
VV					124,390			
48	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	124,780	205,20	25 604,86	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: : V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů (fabion) + veškerých list a profilů + spoí podlahovin svařováním "podlahová skladba_A1/A1a" ((12,78+30,33)+(81,67))								
VV					124,780			
VV					124,780			
49	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _skladba A1, A1a	m2	137,258	350,00	48 040,30	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : -systémová dodávka + související systémové sokliky (fabion) (viz PD a TZ) :)								
P								
V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ :) (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky):)								
VV								
VV					124,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		137,258	
50	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	124,390	70,00	8 707,30	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství :)								
P								
-): (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení): ROZSAH A MNOŽSTVÍ _VZTAŽENO NA PLOCHU POVLAPOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN								
51	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,371	1 542,46	2 114,71	CS ÚRS 2024 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							10 971,28	
52	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,370	25,00	184,25	CS ÚRS 2024 02
53	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,370	250,00	1 842,50	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: : JC , nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků								
54	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	4,915	150,00	737,25	CS ÚRS 2024 02
55	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,370	550,00	4 053,50	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: : V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ :) (listy, dekory - specifikované v PD) :								
56	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	8,107	350,00	2 837,45	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ :) (listy, dekory - specifikované v PD) :								
P								
-): -ofsná specifikace _viz PD a TZ 7,37*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"								
VV					8,107			
57	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,601	30,00	258,03	CS ÚRS 2024 02
VV					4,915*1,75 "Přepočtené koeficientem množství"		8,601	
58	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladačových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	7,370	30,00	221,10	CS ÚRS 2024 02
59	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	7,370	100,00	737,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: : JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnějších obkladů :) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE :								
60	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,167	600,00	100,20	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 131,18	
61	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	124,390	49,29	6 131,18	CS ÚRS 2024 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							53 027,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	85,000	25,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dotčené svislé povrchy/kce" 85,0		85,000			
	VV		Součet		85,000			
63	K	784181104	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	565,585	25,00	14 139,63	CS ÚRS 2024 02
64	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	565,585	65,00	36 763,03	CS ÚRS 2024 02
							7 200,00	
D M M							7 200,00	
D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků							7 200,00	
65	K	991015R01	D+M _ zásobník na papírové ručníky _ nerez	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
66	K	991015R02	D+M _ zásobník na mýdlo _ nerez	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
67	K	991015R05	D+M _ věšák na ručníky _ nerez	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce:: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							30 750,00	
68	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 50,0		50,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 75,0		75,000			
	VV		Součet		125,000			
69	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	80,000	150,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 30,0		30,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 50,0		50,000			
	VV		Součet		80,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Cena bez DPH		107 557,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 557,74	21,00%	22 587,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 130 144,87	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 27 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	107 557,74
721 - Vnitřní kanalizace	26 859,73
722 - Vnitřní vodovod	59 785,43
725 - Zařizovací předměty	10 112,58
727 - Protipožární trubní ucpávky	10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 107 557,74

D	721	Vnitřní kanalizace					26 859,73	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D75	m	2,000	14,50	29,00	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D75 do D114	m	15,000	39,00	585,00	
3	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D114 do D160	m	10,000	53,00	530,00	
4	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,060	2 290,00	137,40	
5	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	30,000	284,00	8 520,00	
6	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	20,000	345,00	6 900,00	
7	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT systém DN 150	m	10,000	406,00	4 060,00	
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	7,000	111,00	777,00	
9	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace koufem do DN300	m	60,000	37,60	2 256,00	
10	K	Pol1	Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
11	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	262,944	2,15	565,33	

D	722	Vnitřní vodovod					59 785,43	
12	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	60,000	81,00	4 860,00	
13	K	725250821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,128	2 500,00	320,00	
14	K	předb.cena	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	70,000	257,00	17 990,00	
15	K	předb.cena.1	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D32x4,4	m	30,000	335,00	10 050,00	
16	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	50,000	90,50	4 525,00	
17	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	50,000	92,30	4 615,00	
18	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	30,000	93,20	2 796,00	
19	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	2,000	275,00	550,00	
20	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G3/4"	ks	5,000	337,50	1 687,50	
21	K	725813111	Ventily rohové G3/4"	ks	5,000	181,00	905,00	
22	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	6,000	189,00	1 134,00	
23	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	100,000	58,60	5 860,00	
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,000	41,60	4 160,00	
25	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m	%	594,525	0,56	332,93	

D	725	Zařizovací předměty					10 112,58	
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	169,00	169,00	
27	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G3/4	soub	1,000	101,00	101,00	
28	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	soub	1,000	29,30	29,30	
29	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	soub	1,000	18,00	18,00	
30	K	725590821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,023	10 000,00	230,00	
31	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur, dvojité se zápachovou uzávěrkou, nerezové	soub	2,000	2 653,00	5 306,00	
32	K	725851307	Odpadní ventily dřezové bez přepadu, pro dvojdřez	ks	2,000	352,00	704,00	
33	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300mm	soub	2,000	1 759,00	3 518,00	
34	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6m	%	100,753	0,37	37,28	

D	727	Protipožární trubní ucpávky					10 800,00	
35	K	předb.cena.2	Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes vodorovně požární dělicí konstrukce dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1,000	10 800,00	10 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Všechny JC zahrnují náklady na "příslušnou dodávku a montáž".

Cena bez DPH		746 213,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	746 213,18 0,00	21,00% 12,00%	156 704,77 0,00
Cena s DPH		v CZK	902 917,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 30 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: **D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	746 213,18
D1 - Materiál/montáž	33 330,80
9 - Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů	66 246,18
23 - Rozváděč - doplnění	11 227,32
29 - Rozvod univerzální kabeláže	28 258,88
37 - Výměna EZS	558 030,00
D2 - HZS	49 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3:

D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 746 213,18

D	D1	Materiál/montáž					33 330,80	
1	K	1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	80,000	46,80	3 744,00	CS VLASTNÍ
2	K	2	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	255,000	56,24	14 341,20	CS VLASTNÍ
3	K	3	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	15,000	42,79	641,85	CS VLASTNÍ
4	K	4	CYA 4 zž	m	320,000	31,10	9 952,00	CS VLASTNÍ
5	K	5	svorka OP	ks	25,000	55,00	1 375,00	CS VLASTNÍ
6	K	6	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4,000	12,00	48,00	CS VLASTNÍ
7	K	7	elektroinstalační lišta 30x25	m	45,000	71,75	3 228,75	CS VLASTNÍ

D	9	Svítlidlavčetené zdroje a startérů a závěsů					66 246,18	
8	K	10	A1 - LED SVÍTLIDLO 2x14,5W, IP 40, 1200MM, PŘISAZENÉ, AL MŘÍŽKA(MODUS LLX 2x1200 LED G13 hliník přisazené)	ks	25,000	1 048,00	26 200,00	CS VLASTNÍ
9	K	11	LED trubice Philips CorePro LEDtube T8/G13/14,5W/1600lm/4000K/1200	ks	50,000	388,00	19 400,00	CS VLASTNÍ
10	K	12	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	24,000	165,00	3 960,00	CS VLASTNÍ
11	K	13	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	1,000	251,40	251,40	CS VLASTNÍ
12	K	14	dvouzásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	14,000	270,58	3 788,12	CS VLASTNÍ
13	K	15	KR68, nebo do dutých stěn	ks	15,000	70,54	1 058,10	CS VLASTNÍ
14	K	16	KR97	ks	4,000	135,89	543,56	CS VLASTNÍ
15	K	17	průraz zdívem do 30 cm	ks	2,000	120,00	240,00	CS VLASTNÍ
16	K	18	průraz zdívem do 15 cm	ks	2,000	95,00	190,00	CS VLASTNÍ
17	K	19	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	80,000	105,00	8 400,00	CS VLASTNÍ
18	K	20	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	19,000	55,00	1 045,00	CS VLASTNÍ
19	K	21	Průraz stropem, DN 50, jádrové vrtání	ks	3,000	390,00	1 170,00	CS VLASTNÍ

D	23	Rozváděč - doplnění					11 227,32	
20	K	24	jistič LF110B/2p/0,03s	ks	2,000	1 827,11	3 654,22	CS VLASTNÍ
21	K	25	jistič LF116B/2p/0,03s	ks	2,000	1 643,55	3 287,10	CS VLASTNÍ
22	K	26	PE, N přípojnice	ks	2,000	268,00	536,00	CS VLASTNÍ
23	K	27	spoj. a podr. mat.	kg	5,000	750,00	3 750,00	CS VLASTNÍ

D	29	Rozvod univerzální kabeláže					28 258,88	
24	K	30	Instalační kabel Cat.6 S-STP(S/FTP) LSOH	m	680,000	32,56	22 140,80	CS VLASTNÍ
25	K	31	zasuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	ks	4,000	369,00	1 476,00	CS VLASTNÍ
26	K	32	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	8,000	120,00	960,00	CS VLASTNÍ
27	K	33	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	8,000	170,00	1 360,00	CS VLASTNÍ
28	K	34	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	8,000	170,00	1 360,00	CS VLASTNÍ
29	K	35	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.6 - 3m	ks	8,000	120,26	962,08	CS VLASTNÍ

D	37	Výměna EZS					558 030,00	
30	K	38	ústředna EZS - Dominus3 - základní sestava ústředny Dominus3 v boxu L s prostorem pro AKU 28 Ah, licence konfiguračního softwaru pro ústředny Dominus3 - abbas	ks	1,000	59 000,00	59 000,00	CS VLASTNÍ
31	K	39	AKU 28-12, akumulátor 12V / 28 Ah	ks	3,000	1 760,00	5 280,00	CS VLASTNÍ
32	K	40	D3-BOX-L-PWR-10 - sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/10A a prostorem pro AKU 28 Ah,	ks	2,000	20 660,00	41 320,00	CS VLASTNÍ
33	K	41	KPD-HID-AL-B - Klávesnice s integrovanou multiplatformní čtečkou HID je určena pro připojení na linku ADN systému Dominus3	ks	2,000	26 260,00	52 520,00	CS VLASTNÍ
34	K	42	Digitální infrapasivní detektor se 4 PIR elementy a dosahem 15m (85°)	ks	16,000	1 080,00	17 280,00	CS VLASTNÍ
35	K	43	Koncentrátor CTR-RPT, krabice	ks	3,000	7 430,00	22 290,00	CS VLASTNÍ
36	K	44	D3-box - S	ks	3,000	2 220,00	6 660,00	CS VLASTNÍ
37	K	45	HID Signo 40 - Multifátová čtečka karet (125 kHz a 13,56 MHz), podpora NFC a Bluetooth	ks	14,000	8 350,00	116 900,00	CS VLASTNÍ
38	K	46	ACC-2W1 - Dveřní modul, krabice	ks	14,000	11 410,00	159 740,00	CS VLASTNÍ
39	K	47	Instalační kabel superbus, 4× ø 0,5 mm + 2× ø 1 mm, abbas	m	320,000	66,50	21 280,00	CS VLASTNÍ
40	K	48	demontáž stávajícího systému EZS	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	CS VLASTNÍ
41	K	49	konfigurace a oživení systému EZS	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	CS VLASTNÍ
42	K	50	licence dominus 3 - standard	ks	1,000	18 560,00	18 560,00	CS VLASTNÍ
43	K	52	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50,000	50,00	2 500,00	CS VLASTNÍ

D	D2	HZS					49 120,00	
44	K	1.1	zabezpečení pracoviště	hod	4,000	390,00	1 560,00	CS VLASTNÍ
45	K	2.1	demontáž a úprava stávající silnoproudé elektroinstalace	hod	40,000	325,00	13 000,00	CS VLASTNÍ
46	K	3.1	demontáž a úprava stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	32,000	425,00	13 600,00	CS VLASTNÍ
47	K	4.1	úpravy v rozvaděčích	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
48	K	5.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
49	K	6.1	vynášení suti do kontejneru	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
50	K	7.1	výchozí revize	hod	8,000	550,00	4 400,00	CS VLASTNÍ
51	K	8	dokumentace skut. provedení	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			10 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 600,00 0,00	21,00% 12,00%	2 226,00 0,00
Cena s DPH v CZK			12 826,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 600,00
VRN - VRN	10 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 600,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.2 - 1.NP
Úroveň 3: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 600,00	
D VRN VRN							10 600,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 600,00	
1	K	013244000	Dokumentace dělenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -provedení / dělenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů : (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) : VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							1 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie : -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště : -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů : -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) : -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů : -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady : -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření : -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) :								
D VRN3 Zařízení staveniště							2 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS : _ DLE POTŘEB ZHOTOVITELE / POŽADAVKŮ OBJEDNATELE : :								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD : -ostatní kompletační činnost								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) : (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) : (+ BEZPRAŠNÉ ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ OD OKOLNÍHO PROVOZU OBJEDNATELE po celou dobu stavby)								
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jině nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby : -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby : -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu : -ostatní, inde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 27.11.2024
IČ: DIČ:
IČ: 29392918 DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztrátné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			129 092,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 092,62	21,00%	27 109,45
			0,00
Cena s DPH			156 202,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	129 092,62
HSV - Práce a dodávky HSV	70 202,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 267,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 840,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 723,54
997 - Přesun sutě	6 547,31
998 - Přesun hmot	823,80
PSV - Práce a dodávky PSV	45 390,08
766 - Konstrukce truhlářské	6 695,70
781 - Dokončovací práce - obklady	11 375,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 318,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 092,62	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				70 202,54	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				10 267,73	
1	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	13,865	740,55	10 267,73	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Jc. nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdva k okolním konstrukcím !! (2,95*1,0)+(2,95*1,0)+(2,95*2,7) Součet								
VV					13,865			
VV					13,865			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 840,16	
2	K	611315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 m	m2	18,860	200,00	3 772,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,865	70,00	970,55	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky" "viz nově svislé kce" (2,95*1,0)+(2,95*1,0)+(2,95*2,7) Součet								
VV					13,865			
VV					13,865			
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,400	288,42	403,79	CS ÚRS 2024 02
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	13,865	199,31	2 763,43	CS ÚRS 2024 02
6	K	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 m	m2	218,695	150,00	32 804,25	CS ÚRS 2024 02
7	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,865	181,19	2 512,20	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky" "viz nově svislé kce" (2,95*1,0)+(2,95*1,0)+(2,95*2,7) Součet								
VV					13,865			
VV					13,865			
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,865	44,28	613,94	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 723,54	
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,720	45,97	1 733,99	CS ÚRS 2024 02
VV "BP+NS" (3,88+3,88+3,16+2,6+2,67+2,67)*2 Součet								
VV					37,720			
VV					37,720			
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,720	60,00	2 263,20	CS ÚRS 2024 02
VV (3,88+3,88+3,16+2,6+2,67+2,67)*2 Součet								
VV					37,720			
VV					37,720			
11	K	96807224R	Vybourání rámu a revizních dvířek do instalačního jádra pl do 1,5 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Jc obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prvků a doplňků								
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	13,865	129,75	1 798,98	CS ÚRS 2024 02
VV (2,95*1,0)+(2,95*1,0)+(2,95*2,7) Součet								
VV					13,865			
VV					13,865			
13	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	18,860	9,05	170,68	CS ÚRS 2024 02
VV "podhledové skladby" (3,88+3,88+3,16+2,6+2,67+2,67) Součet								
VV					18,860			
VV					18,860			
14	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	218,695	9,05	1 979,19	CS ÚRS 2024 02
VV "svislé povrchy kcl" (0,95*(8,85+8,85+7,8+7,8))+(2,95*(9,84+9,84+7,33+6,4+12,8+8,6+8,6)) Součet								
VV					218,695			
VV					218,695			
15	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,550	50,00	377,50	CS ÚRS 2024 02
VV "viz PD" (2,0+1,95+3,6) Součet								
VV					7,550			
VV					7,550			
D		997	Přesun sutě				6 547,31	
16	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	5,411	300,00	1 623,30	CS ÚRS 2024 02
17	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	5,411	300,00	1 623,30	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů._								
18	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,411	140,00	757,54	CS ÚRS 2024 02
19	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	108,220	15,00	1 623,30	CS ÚRS 2024 02
VV 5,411*20 "Přepočtené koeficientem množství" Součet								
VV					108,220			
20	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	5,411	170,00	919,87	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				823,80	
21	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,119	200,00	823,80	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 390,08	
D		766	Konstrukce truhlářské				6 695,70	
22	K	76612420R	Dodávka a montáž dvířek do instalační šachty (prvek s PO dle specifikace PBŘ)	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Jc obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství								
23	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	66,000	1,45	95,70	CS ÚRS 2024 02
D		781	Dokončovací práce - obklady				11 375,54	
24	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,550	25,00	188,75	CS ÚRS 2024 02
25	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,550	300,00	2 265,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Jc. nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků								
26	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	3,850	150,00	577,50	CS ÚRS 2024 02
27	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,550	550,00	4 152,50	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ. (lištelé, dekory - specifikované v PD) : ----- -přesná specifikace viz PD a TZ 7,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" Součet								
P								
VV					8,305			
29	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,738	30,00	202,14	CS ÚRS 2024 02
VV 3,85*1,75 "Přepočtené koeficientem množství" Součet								
VV					6,738			
30	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkládaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	7,550	30,00	226,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	7,550	100,00	755,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:... JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství... Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnějších obkladů... (specifikace materiálů dle PD a TZ), SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE								
32	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,169	600,00	101,40	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		27 318,84			
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	237,555	25,00	5 938,88	CS ÚRS 2024 02
VV					18,860			
VV					218,695			
VV					237,555			
34	K	784181104	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	237,555	25,00	5 938,88	CS ÚRS 2024 02
35	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	237,555	65,00	15 441,08	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby		13 500,00			
36	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 02
VV					(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)			
VV					"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 20,0			
VV					"ostatní nezměřitelné práce" 25,0			
VV					Součet			
37	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 02
VV					(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)			
VV					"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 20,0			
VV					"ostatní nezměřitelné práce" 25,0			
VV					Součet			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Cena bez DPH			79 800,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 800,06	21,00%	16 758,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 558,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 40 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	79 800,06
721 - Vnitřní kanalizace	18 732,68
722 - Vnitřní vodovod	46 667,38
727 - Protipožární trubní ucpávky	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 800,06

D	721	Vnitřní kanalizace					18 732,68	
1	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D75 do D114	m	20,000	39,00	780,00	
2	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D114 do D160	m	15,000	53,00	795,00	
3	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,079	2 290,00	180,91	
4	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	20,000	345,00	6 900,00	
5	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT systém DN 150	m	15,000	406,00	6 090,00	
6	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	35,000	37,60	1 316,00	
7	K	Pol1	Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
8	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	185,619	0,92	170,77	

D	722	Vnitřní vodovod					46 667,38	
9	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	80,000	81,00	6 480,00	
10	K	725250821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,170	5 000,00	850,00	
11	K	předb.cena	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	35,000	257,00	8 995,00	
12	K	předb.cena.1	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D32x4,4	m	40,000	335,00	13 400,00	
13	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	25,000	92,30	2 307,50	
14	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	50,000	93,20	4 660,00	
15	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	8,000	275,00	2 200,00	
16	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	75,000	58,60	4 395,00	
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	75,000	41,60	3 120,00	
18	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m	%	464,075	0,56	259,88	

D	727	Protipožární trubní ucpávky					14 400,00	
19	K	předb.cena.2	Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes vodorovné požární dělicí konstrukce dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1,000	14 400,00	14 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			1 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 600,00 0,00	21,00% 12,00%	336,00 0,00
Cena s DPH v CZK			1 936,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 600,00
VRN - VRN	1 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	900,00
VRN2 - Příprava staveniště	100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	200,00
VRN7 - Provozní vlivy	100,00
VRN9 - Ostatní náklady	100,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.3 - 2.NP
Úroveň 3: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 600,00	
D VRN VRN							1 600,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							900,00	
1	K	013244000	Dokumentace dělenská pro realizaci stavby	kpl.	0,250	1 600,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -provedení / dělenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů : (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) : VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	0,250	2 000,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							100,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie : -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště : -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů : -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) : -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů : -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady : -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření : -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) :								
D VRN3 Zařízení staveniště							200,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS : _ DLE POTŘEB ZHOTOVITELE / POŽADAVKŮ OBJEDNATELE : :								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							200,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD : -ostatní kompletační činnost								
D VRN7 Provozní vlivy							100,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) : (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) : (+ BEZPRAŠNÉ ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ OD OKOLNÍHO PROVOZU OBJEDNATELE po celou dobu stavby)								
D VRN9 Ostatní náklady							100,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jině nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby : -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby : -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu : ----- -ostatní, inde neuvedené, nákladů potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 27.11.2024
IČ: DIČ:
IČ: 29392918 DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratiné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		1 667 672,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 667 672,90 0,00	21,00% 12,00%	350 211,31 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 017 884,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 667 672,90
HSV - Práce a dodávky HSV	916 937,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 025,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	537 399,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 236,33
997 - Přesun sutě	124 548,93
998 - Přesun hmot	18 727,40
PSV - Práce a dodávky PSV	630 785,63
763 - Konstrukce suché výstavby	5 002,41
766 - Konstrukce truhlářské	95 596,34
767 - Konstrukce zámečnické	23 488,27
771 - Podlahy z dlaždic	16 491,87
776 - Podlahy povlakové	210 538,86
781 - Dokončovací práce - obklady	100 941,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 943,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	161 782,65
M - M	74 950,00
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	74 950,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 667 672,90

D		HSV	Práce a dodávky HSV	916 937,27				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	43 025,53				
1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	559,20	559,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	317142434	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	1,000	608,53	608,53	CS ÚRS 2024 02
3	K	317142438	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm	kus	1,000	877,51	877,51	CS ÚRS 2024 02
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,095	38 867,06	3 692,37	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na výběrání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků								
5	K	340271045	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	14,160	740,55	10 486,19	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! VV (2,95*2,25)+(2,95*2,55) VV Součet 14,160 14,160								
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	38,911	639,97	24 901,87	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! VV "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(13,19)) VV Součet 38,911 38,911								
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,655	715,58	1 899,86	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! VV "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(0,9)) VV Součet 2,655 2,655								
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	537 399,08				
8	K	611315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	397,010	325,00	129 028,25	CS ÚRS 2024 02
9	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	97,292	70,00	6 810,44	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky" VV "viz nové svislé kce" (14,16)+(2*(38,911+2,655)) VV Součet 97,292 97,292								
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	126,000	288,42	36 340,92	CS ÚRS 2024 02
11	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	83,132	199,31	16 569,04	CS ÚRS 2024 02
12	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	28,282	7,00	197,97	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství: "dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ" :: VV "hmotství/rozsař vyřáčen na celkové štukové plochy"								
13	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,282	304,06	8 599,42	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky" VV "viz nové svislé kce" (14,16)+(2*(38,911+2,655)) VV "odečet MVC" -(69,01) VV Součet 97,292 -69,010 28,282								
14	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	28,282	59,39	1 679,67	CS ÚRS 2024 02
15	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	1 163,350	180,00	209 403,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	69,010	181,19	12 503,92	CS ÚRS 2024 02
VV "povrchové úpravy svislých kcl. odměř. elektronicky" VV "viz podklad pod keramické obklady" (69,01) VV Součet 69,010 69,010								
17	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	69,010	44,28	3 055,76	CS ÚRS 2024 02
18	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	222,280	415,00	92 246,20	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_ A1/A1a" ((156,5+34,47)+21,35) VV "podlahová skladba_ A4" (9,96) VV Součet 212,320 9,960 222,280								
19	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	424,640	20,58	8 739,09	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_ A1/A1a" ((156,5+34,47)+21,35)*2 VV Součet 424,640 424,640								
20	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	222,280	55,00	12 225,40	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 236,33				
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	806,660	45,97	37 082,16	CS ÚRS 2024 02
VV "BP+NS" (235,45+174,2)+(222,81+174,2) VV Součet 806,660 806,660								
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	794,020	60,00	47 641,20	CS ÚRS 2024 02
VV (222,81+174,2)*2 VV Součet 794,020 794,020								
23	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	222,280	3,25	722,41	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_BP" (136,715+(26,795)+34,47+21,87+2,43) VV Součet 222,280 222,280								
24	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 150 mm	m2	79,308	107,86	8 554,16	CS ÚRS 2024 02
VV (2,95*(6,585+19,96))+1,0 VV Součet 79,308 79,308								
25	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	15,560	2 200,00	34 232,00	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_BP" (136,715+(26,795)+34,47+21,87+2,43)*0,07 VV Součet 15,560 15,560								
26	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	0,365	2 200,00	803,00	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba" (2,43)*0,15 VV Součet 0,365 0,365								
27	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	15,560	800,00	12 448,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	24,230	61,13	1 481,18	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý : nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm. VV "podlahová skladba_BP" (21,8+2,43) VV Součet 24,230 24,230								
29	K	96807224R	Vybourání rámu a revizních dvířek do instalačního jádra pl do 1,5 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prvků a doplňků								
30	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	33,000	283,33	9 349,89	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křidel.					
31	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	12,833	129,75	1 665,08	CS ÚRS 2024 02
VV			(2,95*1,8)+(2,95*2,55)		12,833			
VV			Součet		12,833			
32	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	397,010	25,00	9 925,25	CS ÚRS 2024 02
VV			"podhledové skladyby" (222,81+174,2)		397,010			
VV			Součet		397,010			
33	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 163,350	20,00	23 267,00	CS ÚRS 2024 02
VV			(2,95*(227,526+166,83))		1 163,350			
VV			Součet		1 163,350			
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	113,300	50,00	5 665,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"viz PD" (97,0+16,3)		113,300			
VV			Součet		113,300			
D	997		Přesun sutě				124 548,93	
35	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	102,933	300,00	30 879,90	CS ÚRS 2024 02
36	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	102,933	300,00	30 879,90	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ včetně nebezpečných odpadů.					
37	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	102,933	140,00	14 410,62	CS ÚRS 2024 02
38	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 058,660	15,00	30 879,90	CS ÚRS 2024 02
VV			102,933*20 Přepočtené koeficientem množství		2 058,660			
39	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	102,933	170,00	17 498,61	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				18 727,40	
40	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	93,637	200,00	18 727,40	CS ÚRS 2024 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				630 785,63	
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 002,41	
41	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	4,730	978,59	4 628,73	CS ÚRS 2024 02
42	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	4,730	7,00	33,11	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na: Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líst, profilů, výztužných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/aci(ZP), ukončovacích prvků, dilatačních a přechod. prvků, napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.): -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek: -SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE					
			(JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím)					
			"rozsah a množství vztaheno na celkovou plochu SDK konstrukcí"					
43	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,140	2 432,63	340,57	CS ÚRS 2024 02
D	766		Konstrukce truhlářské				95 596,34	
44	K	766905C01	T-1 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 700x1970mm	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
45	K	766905C02	T-3 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
46	K	766905C03	T-4 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 900x1970mm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
47	K	766905C04	T-5 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky a madla pro ZTP, 1000x1970mm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
48	K	766905C05	T-6 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 1100x1970mm	ks	7,000	5 490,00	38 430,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
49	K	766905C06	T-7 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dvoukřídle, dřevěné, s nadsvětlíkem, 1800x2700mm	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
50	K	766905C06.1	T-7 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dvoukřídle, dřevěné, s nadsvětlíkem, 1800x2700mm (s PO dle specifikace PBŘ)	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
51	K	766905C07	T-9 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
52	K	76612420R	Dodávka a montáž dvířek do instalační šachty (prvek s PO dle specifikace PBŘ)	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství					
53	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	942,300	1,45	1 366,34	CS ÚRS 2024 02
D	767		Konstrukce zámečnické				23 488,27	
54	K	767906C01	Z-1 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 700x1970mm, ústí 125mm	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
55	K	767906C02	Z-2 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 800x1970mm, ústí 125mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
56	K	767906C03	Z-4 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 1100x1970mm, ústí 125mm	ks	7,000	1 400,00	9 800,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
57	K	767906C04	Z-5 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dveřní křídlo, ocelová	bm	1,400	200,00	280,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
58	K	767906C05	Z-6 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dveřní křídlo, ocelová	bm	0,800	200,00	160,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
59	K	767906C06	Z-7 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dveřní křídlo, ocelová	bm	1,000	200,00	200,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:.. Kompletní provedení díle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů díle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přесuny, Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
60	K	767906C07	Z-8 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dvevní křídlo, ocelová	bm	5,500	200,00	1 100,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. Kompletní provedení díle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů díle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přесuny, Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
61	K	767906C10	Z-10 - D+M Ocelová zárubeň (s PO díle specifikace P8R) pro dodatečnou montáž do otvoru, 1800x2100+600 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. Kompletní provedení díle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů díle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přесuny, Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.								
62	K	998767313	Přесun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	229,400	2,39	548,27	CS ÚRS 2024 02
D 771 Podlahy z dlaždic					16 491,87			
63	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,960	8,00	79,68	CS ÚRS 2024 02
64	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,960	25,00	249,00	CS ÚRS 2024 02
65	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	9,960	250,00	2 490,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	771574479	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9,960	550,00	5 478,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů VV "podlahová skladba_A4" (9,96) VV Součet								
67	M	59761R33	dlaždice keramické protiskluzné_skladba A4	m2	11,454	350,00	4 008,90	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ):.. P V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství díle PD a TZ:.. P (přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky):.. VV PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ VV "podlahová skladba_A4" (9,96)*1,15 VV Součet								
68	K	771577R04	Příplatek k dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových listů/profilů	m2	9,960	100,00	996,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení díle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. P Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU dlažeb:.. P (specifikace materiálů díle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE □								
69	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,960	250,00	2 490,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení díle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. P JC , také zahrmuty náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků:.. P (flexibilní 2 _soklový hydroizolační flexibilní stěrkový systém)								
70	K	998771123	Přесun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,370	1 892,68	700,29	CS ÚRS 2024 02
D 776 Podlahy povlakové					210 538,86			
71	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	212,320	8,00	1 698,56	CS ÚRS 2024 02
72	K	776121111	Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	212,320	25,00	5 308,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	212,320	250,00	53 080,00	CS ÚRS 2024 02
74	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	197,980	33,71	6 673,91	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů. VV "podlahová skladba_BP" (136,715+(26,795)+34,47) VV Součet								
75	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	212,320	205,20	43 568,06	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů (fabion) + veškerých listů a profilů + spoj podlahovin svařováním VV "podlahová skladba_A1/A1a" ((156,5+34,47)+21,35) VV Součet								
76	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a	m2	233,552	350,00	81 743,20	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. -systémová dodávka + související systémové sokliky (fabion) (viz PD a TZ):.. P V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství díle PD a TZ:.. P (přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky):.. VV PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ VV 212,32*1,1 *Přepočtené koeficientem množství								
77	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	212,320	70,00	14 862,40	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení díle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. P .. P (naceněno díle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení):□ P ROZSAH A MNOŽSTVÍ VZTAŽENO NA PLOCHU POVLAPOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN								
78	K	998776123	Přесun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,337	1 542,46	3 604,73	CS ÚRS 2024 02
D 781 Dokončovací práce - obklady					100 941,29			
79	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	69,010	25,00	1 725,25	CS ÚRS 2024 02
80	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	69,010	250,00	17 252,50	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:.. JC , nad rámec cenikového obsahu , také zahrmuty náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků P V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků P (listy, dekory - specifikované v PD) □								
81	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	37,230	150,00	5 584,50	CS ÚRS 2024 02
82	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	69,010	550,00	37 955,50	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrmuty také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství díle PD a TZ:.. P (listy, dekory - specifikované v PD) □ P .. VV -přesná specifikace viz PD a TZ VV 69,01*1,1 *Přepočtené koeficientem množství								
83	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	75,911	350,00	26 568,85	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. V jednotkové ceně zahrmuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství díle PD a TZ:.. P (listy, dekory - specifikované v PD) □ P .. VV -přesná specifikace viz PD a TZ VV 69,01*1,1 *Přepočtené koeficientem množství								
84	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	65,153	30,00	1 954,59	CS ÚRS 2024 02
85	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	69,010	30,00	2 070,30	CS ÚRS 2024 02
86	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	69,010	100,00	6 901,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:.. JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení díle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství:.. P Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnějších obkladů:.. P (specifikace materiálů díle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE □								
87	K	998781123	Přесun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,548	600,00	928,80	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry					16 943,94			
88	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	19,920	64,92	1 293,21	CS ÚRS 2024 02
VV "podlahová skladba_A4" (9,96)*2 VV Součet								
89	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	222,280	70,41	15 650,73	CS ÚRS 2024 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety					161 782,65			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	409,650	25,00	10 241,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		"podhledové skladby" (235,45+174,2)		409,650			
	VV		Součet		409,650			
91	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	96,600	25,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dotčené plochy" (96,6)		96,600			
	VV		Součet		96,600			
92	K	784181104	Základní akrylátová jedonosábná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 656,960	25,00	41 424,00	CS ÚRS 2024 02
93	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 656,960	65,00	107 702,40	CS ÚRS 2024 02

dM

M

74 950,00

d99-M

Výpisy ostatních prvků a výrobků

74 950,00

94	K	991015R01	D+M _ zásobník na papírové ručníky _ nerez	kus	9,000	1 350,00	12 150,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
95	K	991015R02	D+M _ zásobník na mydlo _ nerez	kus	9,000	1 400,00	12 600,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
96	K	991015R03	D+M _ odpadkový koš _ nerez	kus	9,000	1 450,00	13 050,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
97	K	991015R04	D+M _ věšák na toaletní papír _ nerez	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
98	K	991015R05	D+M _ věšák na ručníky _ nerez	kus	9,000	850,00	7 650,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
99	K	991015R07	D+M _ zrcadlo	kus	9,000	2 400,00	21 600,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
100	K	795908C01	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
101	K	795908C02	OV-6 - D+M Madlo podpěrné tvaru U, pevné, délka 900mm, lesklý nerez	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
102	K	795908C03	OV-7 - D+M Madlo podpěrné tvaru U, pevné, délka 500mm, lesklý nerez	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
103	K	795908C04	OV-8 - D+M Madlo podpěrné tvaru U, sklopné, délka 800mm, lesklý nerez	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					

dHZS

Hodinové zúčtovací sazby

45 000,00

104	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	175,000	150,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 75,0		75,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 100,0		100,000			
	VV		Součet		175,000			
105	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 50,0		50,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 75,0		75,000			
	VV		Součet		125,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Cena bez DPH			188 754,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 754,18	21,00%	39 638,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	228 392,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 52 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	188 754,18
721 - Vnitřní kanalizace	31 908,39
722 - Vnitřní vodovod	65 840,18
725 - Zařizovací předměty	56 193,17
726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění	22 812,44
727 - Protipožární trubní ucpávky	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 188 754,18

D 721		Vnitřní kanalizace		31 908,39				
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D75	m	15,000	14,50	217,50	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D75 do D114	m	30,000	39,00	1 170,00	
3	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D114 do D160	m	15,000	53,00	795,00	
4	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN70	ks	4,000	173,00	692,00	
5	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,241	2 745,00	661,55	
6	K	721174041	Potrubí z plastových trub HT systém DN 32	m	25,000	276,00	6 900,00	
7	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	13,000	284,00	3 692,00	
8	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	25,000	345,00	8 625,00	
9	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT systém DN 150	m	15,000	406,00	6 090,00	
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	10,000	111,00	1 110,00	
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	4,000	165,00	660,00	
12	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	13,000	37,60	488,80	
13	K	Pol1	Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1,000	500,00	500,00	
14	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	316,019	0,97	306,54	

D 722		Vnitřní vodovod		65 840,18				
15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	80,000	81,00	6 480,00	
16	K	725290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,170	5 000,00	850,00	
17	K	předb.cena	Potrubí z tvrdých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	60,000	257,00	15 420,00	
18	K	předb.cena.1	Potrubí z tvrdých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D25x3,5	m	40,000	285,00	11 400,00	
19	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	70,000	90,50	6 335,00	
20	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	60,000	92,30	5 538,00	
21	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	40,000	93,20	3 728,00	
22	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	9,000	365,00	3 285,00	
23	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G1/2"	ks	1,000	198,00	198,00	
24	K	725813111	Ventily rohové G3/4"	ks	1,000	275,00	275,00	
25	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	11,000	175,00	1 925,00	
26	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	100,000	58,60	5 860,00	
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,000	41,60	4 160,00	
28	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 6 do 12m	%	654,540	0,59	386,18	

D 725		Zařizovací předměty		56 193,17				
29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soub	4,000	296,00	1 184,00	
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	7,000	195,00	1 365,00	
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G3/4	soub	9,000	109,00	981,00	
32	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	soub	7,000	31,60	221,20	
33	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	soub	7,000	19,10	133,70	
34	K	725840850	Demontáž baterií sprchových do G3/4x1	soub	3,000	204,50	613,50	
35	K	předb.cena.2	Demontáž výlevků včetně nádrže a spl.potrubí	soub	2,000	385,00	770,00	
36	K	725590822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,316	5 000,00	1 580,00	
37	K	725112021	Klozet keramický závěsný vč.ovládacího tlačítka, sedátka	soub	3,000	3 597,00	10 791,00	
38	K	předb.cena	Klozet keramický závěsný, v bezbariérovém provedení	soub	1,000	6 925,00	6 925,00	
39	K	725211602	Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	8,000	1 260,00	10 080,00	
40	K	předb.cena.1	Umyvadla keramická, bezbariérová, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	1,000	3 187,00	3 187,00	
41	K	725822631	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti	soub	9,000	1 479,00	13 311,00	
42	K	725851325	Odpadní ventily umyvadlové bez přepadu	ks	9,000	425,00	3 825,00	
43	K	předb.cena.2	Zápachová uzávěrka pro klimatizace	ks	8,000	142,00	1 136,00	
44	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	561,034	0,16	89,77	

D 726		Předstěnové instalační systémy pro zazdění		22 812,44				
45	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stav.výšky 1120mm	soub	4,000	4 449,00	17 796,00	
46	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC	soub	4,000	195,00	780,00	
47	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	4,000	1 050,00	4 200,00	
48	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	227,760	0,16	36,44	

D 727		Protipožární trubní ucpávky		12 000,00				
49	K	předb.cena.3	Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes vodorovné požární dělící konstrukce dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:
Bohumínská stavební, s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		47 534,16	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 534,16 0,00	21,00% 12,00%	9 982,17 0,00
Cena s DPH		v CZK 57 516,33	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	47 534,16
733 - Ústřední vytápění - potrubí	19 014,34
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 403,13
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 856,69
D1 - Větrání	4 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 534,16	
D 733 Ústřední vytápění - potrubí							19 014,34	
1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	10,000	30,90	309,00	
2	K	733890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 24m	t	0,010	2 885,00	28,85	
3	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením 15x1,0	m	40,000	445,00	17 800,00	
4	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do DN40	m	40,000	12,50	500,00	
5	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	186,379	2,02	376,49	
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 403,13	
6	K	734221683	Hlavice termostatické s vestavěným čidlem	ks	4,000	390,00	1 560,00	
7	K	předb.cena	Připojovací šroubení pro trubková otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou se spodním připojením (vč.příslušenství)	ks	4,000	459,00	1 836,00	
8	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	33,960	0,21	7,13	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							20 856,69	
9	K	735221811	Demontáž registrů z trubek hladkých DN50, stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 1	ks	3,000	201,00	603,00	
10	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot otopných těles vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,010	10 000,00	100,00	
11	K	735164522	Montáž těles na stěnu, výšky tělesa přes 1340mm	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
12	K	předb.cena.1	Otopné těleso trubkové, výška 1500mm, délka 500mm	ks	4,000	3 471,00	13 884,00	
13	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12m	%	205,870	1,31	269,69	
D D1 Větrání							4 260,00	
14	K	Pol8	Sténová mřížka pro odvod vzduchu 300x100mm	ks	6,000	710,00	4 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2.1 - Klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Cena bez DPH		393 610,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	393 610,00 0,00	21,00% 12,00%	82 658,10 0,00
Cena s DPH		v CZK 476 268,10	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 58 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2.1 - Klimatizace

Místo:		Datum:	27.11.2024
Zadavatel:	Městská nemocnice Ostrava, p.o.	Projektant:	Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč:	Bohumínská stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	393 610,00
D1 - Klimatizace	393 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.2.1 - Klimatizace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							393 610,00	
D D1 Klimatizace							393 610,00	
1	K	Pol9	Venkovní jednotka Multi V S Poznámka k položce: LG ARUN050LS0: venkovní jednotka systému VRF MINI: chladicí výkon 14 kW, sezónní účinnost SEER dle Eurovent 7,4: hladina akustického výkonu 72 dBA: rozměry 950x1380x330 mm, hmotnost 96 kg: operační teplota chlazení až do +48°C: napájení 3~, 400 V, 50 Hz	ks	1,000	117 600,00	117 600,00	CS VLASTNÍ
2	K	Pol10	Vnitřní jednotka nástěnná s WIFI Poznámka k položce: LG ARNU06GSJC4: chladicí výkon 1,6 kW: hladina akustického tlaku v 1 od jednotky max. 30 dBA při nejvyšších otáčkách: rozměry 818x316x189 mm, hmotnost 8,4 kg: napájení 1~, 230 V, 50 Hz	ks	4,000	14 800,00	59 200,00	CS VLASTNÍ
3	K	Pol11	Vnitřní jednotka nástěnná s WIFI Poznámka k položce: LG ARNU07GSJC4: chladicí výkon 2,2 kW: hladina akustického tlaku v 1 od jednotky max. 32 dBA při nejvyšších otáčkách: rozměry 818x316x189 mm, hmotnost 8,4 kg: napájení 1~, 230 V, 50 Hz	ks	3,000	14 800,00	44 400,00	CS VLASTNÍ
4	K	Pol12	Vnitřní jednotka nástěnná s WIFI Poznámka k položce: LG ARNU19GSJC4: chladicí výkon 4,5 kW: hladina akustického tlaku v 1 od jednotky max. 42 dBA při nejvyšších otáčkách: rozměry 818x316x189 mm, hmotnost 8,4 kg: napájení 1~, 230 V, 50 Hz	ks	1,000	16 600,00	16 600,00	CS VLASTNÍ
5	K	Pol13	Ovladač nástěnný s češtinou Poznámka k položce: LG PREMTB101: integrované teplotní a vlhkostní čidlo	ks	8,000	1 700,00	13 600,00	CS VLASTNÍ
6	K	Pol14	Rozbočovač REFNET R410A Poznámka k položce: LG ARBLN01621	ks	7,000	1 600,00	11 200,00	CS VLASTNÍ
7	K	Pol15	Izolované potrubí chladiva - viz schéma rozvodů Poznámka k položce: CLIMART	bm	65,000	730,00	47 450,00	CS VLASTNÍ
8	K	Pol16	Komunikační kabeláž stíněná Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
9	K	Pol17	Doplnění chladiva Poznámka k položce: CLIMART R410A	kg	5,000	1 300,00	6 500,00	CS VLASTNÍ
10	K	Pol18	Ochrana proti UV záření Poznámka k položce: CLIMART AmTape	kpl	1,000	850,00	850,00	CS VLASTNÍ
11	K	Pol19	Montážní materiál Poznámka k položce: CLIMART	kg	7,000	90,00	630,00	CS VLASTNÍ
12	K	Pol20	Závěšový materiál Poznámka k položce: CLIMART	kg	7,000	90,00	630,00	CS VLASTNÍ
13	K	Pol21	Montáž, uvedení do provozu Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS VLASTNÍ
14	K	Pol22	Zkouška těsnosti, dusík Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ
15	K	Pol23	Evidenční knihy zařízení Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ
16	K	Pol24	Napojení přívodů elektro Poznámka k položce: CLIMART	ks	9,000	100,00	900,00	CS VLASTNÍ
17	K	Pol25	Napojení odvodů kondenzátu Poznámka k položce: CLIMART	ks	8,000	200,00	1 600,00	CS VLASTNÍ
18	K	Pol26	Zaškolení obsluhy Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	450,00	450,00	CS VLASTNÍ
19	K	Pol27	Systémový roznášecí rám pod venkovní jednotku Poznámka k položce: CLIMART FF4	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS VLASTNÍ
20	K	Pol28	Vertikální doprava venkovních jednoek Poznámka k položce: CLIMART jeřáb	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS VLASTNÍ
21	K	Pol29	Dopravné Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
22	K	Pol30	Technické zabezpečení stavby Poznámka k položce: CLIMART	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Všechny JC zahrnují náklady na "příslušnou dodávku a montáž".

Cena bez DPH		1 122 060,13	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 122 060,13	21,00%	235 632,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 357 692,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 61 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: **D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 122 060,13
D1 - Materiál/montáž	262 387,50
16 - Svítidlavčecné zdroje a startérů a závěsů	571 425,93
47 - Rozváděč - doplnění (výemna stávajícího jištění pro pokoje)	32 316,70
53 - Rozvod univerzální kabeláže	115 330,00
62 - Signalizace WC invalidé, dodávka +montáž	11 400,00
69 - Systém pacient sestra	14 120,00
D2 - HZS	115 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 122 060,13

D1		Materiál/montáž		262 387,50				
1	K	1	Rozváděč 3RMO1 - doplnění dle výkresu 08	ks	1,000	54 800,00	54 800,00	CS VLASTNÍ
2	K	2	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	850,000	57,35	48 747,50	CS VLASTNÍ
3	K	3	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	950,000	68,66	65 227,00	CS VLASTNÍ
4	K	4	CYKY-J 5X4 (C)	m	65,000	118,29	7 688,85	CS VLASTNÍ
5	K	5	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	15,000	53,25	798,75	CS VLASTNÍ
6	K	6	CYA 4 zž	m	455,000	31,10	14 150,50	CS VLASTNÍ
7	K	7	CYA 25 zž	m	195,000	125,68	24 507,60	CS VLASTNÍ
8	K	8	svorka OP	ks	25,000	55,00	1 375,00	CS VLASTNÍ
9	K	9	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4,000	12,00	48,00	CS VLASTNÍ
10	K	10	ukončení kabelů do 5 x 4	ks	1,000	12,00	12,00	CS VLASTNÍ
11	K	11	ukončení vodičů pospojování	ks	42,000	12,00	504,00	CS VLASTNÍ
12	K	12	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	360,000	31,69	11 408,40	CS VLASTNÍ
13	K	13	elektroinstalační lišta 100x40mm, víko	m	30,000	258,83	7 764,90	CS VLASTNÍ
14	K	14	ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	55,000	461,00	25 355,00	CS VLASTNÍ

16		Svítidlavčetené zdroje a startérů a závěsů		571 425,93				
15	K	17	A1 - LED SVÍTIDLO 2x14,5W, IP 40, 1200MM, PŘISAZENÉ, AL MŘÍŽKA(MODUS LLX 2x1200 LED G13 hliník přisazené)	ks	89,000	1 048,00	93 272,00	CS VLASTNÍ
16	K	18	LED trubice Philips CorePro LEDtube T8/G13/14,5W/1600lm/4000K/1200	ks	178,000	388,00	69 064,00	CS VLASTNÍ
17	K	19	A2 - LED SVÍTIDLO 38W, IP 40, PRISMA (1200MMModus ESO4000RMKN4NDNZ 2xled 1200mm)	ks	8,000	3 872,70	30 981,60	CS VLASTNÍ
18	K	20	D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-MAT/1200lm/4000K)	ks	13,000	809,00	10 517,00	CS VLASTNÍ
19	K	21	D1 - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, OBDÉLNÍKOVÉ, PLASTOVÉ	ks	10,000	1 570,00	15 700,00	CS VLASTNÍ
20	K	22	H - LED SVÍTIDLO 12W,NÁSTĚNNÉ, IP 20, 3000K,410x60x35mm, svítí nahoru/dolů, těleso kov, povrch bílá mat, difuzor plast opál (WILSN 12W)	ks	17,000	1 660,00	28 220,00	CS VLASTNÍ
21	K	23	N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)	ks	31,000	986,91	30 594,21	CS VLASTNÍ
22	K	24	N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x3W ,PŘISAZENÉ, ČTVERCOVÉ, 3HOD ZÁLOHA IP20	ks	3,000	2 388,60	7 165,80	CS VLASTNÍ
23	K	25	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	349,000	165,00	57 585,00	CS VLASTNÍ
24	K	26	demontáž rampy nad lůžkem, likvidace	ks	17,000	450,00	7 650,00	CS VLASTNÍ
25	K	27	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	63,000	251,40	15 838,20	CS VLASTNÍ
26	K	28	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček - ref BILÁ	ks	12,000	412,74	4 952,88	CS VLASTNÍ
27	K	29	střídavý vyp. (6) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	16,000	257,84	4 125,44	CS VLASTNÍ
28	K	30	křížový vyp. (7) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	7,000	304,59	2 132,13	CS VLASTNÍ
29	K	31	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček	ks	6,000	309,48	1 856,88	CS VLASTNÍ
30	K	32	zásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	150,000	281,29	42 193,50	CS VLASTNÍ
31	K	33	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref ZELENÁ	ks	28,000	311,44	8 720,32	CS VLASTNÍ
32	K	34	přepěťová ochrana typu D, do zásuvky	ks	12,000	1 148,01	13 776,12	CS VLASTNÍ
33	K	35	krabice KP68	ks	299,000	70,54	21 091,46	CS VLASTNÍ
34	K	36	krabice KR97	ks	15,000	135,89	2 038,35	CS VLASTNÍ
35	K	37	krabice KO125E KA s víčkem + ekvipotencionální svork. EPS - pospojování	ks	6,000	642,80	3 856,80	CS VLASTNÍ
36	K	38	servisní vypínač 400V/25A v krabici, IP66	ks	2,000	954,62	1 909,24	CS VLASTNÍ
37	K	39	průraz zdířem do 30 cm	ks	12,000	120,00	1 440,00	CS VLASTNÍ
38	K	40	průraz zdířem do 15 cm	ks	15,000	95,00	1 425,00	CS VLASTNÍ
39	K	41	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	650,000	105,00	68 250,00	CS VLASTNÍ
40	K	42	vysekání rýh v betonové podlaze 5 x 3 cm	m	10,000	125,00	1 250,00	CS VLASTNÍ
41	K	43	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	314,000	55,00	17 270,00	CS VLASTNÍ
42	K	44	napojení ventilátorů, zařízení VZT, zařízení ZTI	ks	10,000	390,00	3 900,00	CS VLASTNÍ
43	K	45	demontáž rozvaděče do 50kg, likvidace	ks	3,000	1 550,00	4 650,00	CS VLASTNÍ

47		Rozváděč - doplnění (výemma stávajícího jištění pro pokoje)		32 316,70				
44	K	48	jištič LF110B/2p/0,03s	ks	8,000	1 827,11	14 616,88	CS VLASTNÍ
45	K	49	jištič LF116B/2p/0,03s	ks	8,000	1 643,55	13 148,40	CS VLASTNÍ
46	K	50	PE, N přípojnice	ks	3,000	267,14	801,42	CS VLASTNÍ
47	K	51	spoj. a podr. mat.	kg	5,000	750,00	3 750,00	CS VLASTNÍ

53		Rozvod univerzální kabeláže		115 330,00				
48	K	54	Instalační kabel Cat.6 S-STP(S/FTP) LSOH	m	2 100,000	33,00	69 300,00	CS VLASTNÍ
49	K	55	zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	ks	25,000	369,00	9 225,00	CS VLASTNÍ
50	K	56	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	50,000	120,00	6 000,00	CS VLASTNÍ
51	K	57	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	50,000	170,00	8 500,00	CS VLASTNÍ
52	K	58	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	50,000	170,00	8 500,00	CS VLASTNÍ
53	K	59	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.6 - 3m	ks	50,000	145,00	7 250,00	CS VLASTNÍ
54	K	60	Patch panel 24xRJ45/ 5E 1U, šedý	ks	3,000	2 185,00	6 555,00	CS VLASTNÍ

62		Signalizace WC invalidé, dodávka +montáž		11 400,00				
55	K	63	OSTAVNÉ TLAČÍTKO	ks	1,000	2 010,00	2 010,00	CS VLASTNÍ
56	K	64	TRANSFORMÁTOR	ks	1,000	2 130,00	2 130,00	CS VLASTNÍ
57	K	65	TLAČÍTKO SE SŇUROU U WC	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	CS VLASTNÍ
58	K	66	ALARM	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	CS VLASTNÍ
59	K	67	kabel JYTY 4x1	m	15,000	48,00	720,00	CS VLASTNÍ

69		Systém pacient sestra		14 120,00				
60	K	70	Zásuvka pacienta - demontáž a zpětná montáž	ks	17,000	210,00	3 570,00	CS VLASTNÍ
61	K	71	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky (Disconnection) s částečně krouceným samouvoloňovacím kabelem - demontáž a zpětná montáž	ks	17,000	210,00	3 570,00	CS VLASTNÍ
62	K	72	Instalační kabel Cat.6 FTP	m	30,000	33,00	990,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	73	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm	m	30,000	33,00	990,00	CS VLASTNÍ
64	K	75	nosný, podružný a režijní materiál	kg	100,000	50,00	5 000,00	CS VLASTNÍ
D D2 HZS							115 080,00	
65	K	1.1	zabezpečení pracoviště	hod	4,000	390,00	1 560,00	CS VLASTNÍ
66	K	2.1	demontáž a úprava stávající silnoproudé elektroinstalace	hod	120,000	325,00	39 000,00	CS VLASTNÍ
67	K	3.1	demontáž a úprava stávající slaboproudé elektroinstalace v pokojích	hod	40,000	425,00	17 000,00	CS VLASTNÍ
68	K	4.1	demontáž a zpětná montáž obkladu na chodbě	hod	24,000	390,00	9 360,00	CS VLASTNÍ
69	K	5.1	úpravy v silnoproudých rozvaděčích	hod	24,000	390,00	9 360,00	CS VLASTNÍ
70	K	6.1	úpravy v slaboproudých rozvaděčích	hod	8,000	390,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
71	K	7.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	16,000	390,00	6 240,00	CS VLASTNÍ
72	K	8.1	vynášení sutí do kontejneru	hod	16,000	390,00	6 240,00	CS VLASTNÍ
73	K	9.1	výchozí revize	hod	16,000	550,00	8 800,00	CS VLASTNÍ
74	K	10.1	dokumentace skut. provedení	hod	32,000	450,00	14 400,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratiné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			24 700,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 700,00 0,00	21,00% 12,00%	5 187,00 0,00
Cena s DPH v CZK			29 887,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	24 700,00
VRN - VRN	24 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 700,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.4 - 3.NP
Úroveň 3: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 700,00	
D VRN VRN							24 700,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 700,00	
1	K	013244000	Dokumentace děleiská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotlivé ceně zahrnuty náklady na vypracování : -provedení / děleiské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů: (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD): VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							2 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné depozice a mezideponie: -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště: -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů: -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby): -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů: -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady: -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření: -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby):								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: _ DLE POTŘEB ZHOTOVITELE / POŽADAVKŮ OBJEDNATELE: □								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							4 000,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD: -ostatní kompletační činnost								
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínek při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu): (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI): (+ BEZPRAŠNÉ ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ OD OKOLNÍHO PROVOZU OBJEDNATELE po celou dobu stavby)								
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: V jednotlivé ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jině nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby: -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby : -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu: ----- -ostatní, inde neuvedené. náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5- ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		532 979,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	532 979,89 0,00	21,00% 12,00%	111 925,78 0,00
Cena s DPH		v CZK	644 905,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	532 979,89
HSV - Práce a dodávky HSV	213 076,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 929,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 365,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 724,12
997 - Přesun sutě	36 654,53
998 - Přesun hmot	3 402,20
PSV - Práce a dodávky PSV	218 563,37
763 - Konstrukce suché výstavby	5 900,97
766 - Konstrukce truhlářské	26 579,90
767 - Konstrukce zámečnické	7 208,26
771 - Podlahy z dlaždic	22 938,14
776 - Podlahy povlakové	21 082,76
781 - Dokončovací práce - obklady	102 699,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 384,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 769,62
M - M	74 340,00
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	74 340,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 532 979,89

D HSV Práce a dodávky HSV 213 076,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 929,90

1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	559,20	1 118,40	CS ÚRS 2024 02
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,025	38 867,06	971,68	CS ÚRS 2024 02

P	Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků							
3	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	12,833	740,55	9 503,48	CS ÚRS 2024 02

P	Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNULJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! (2,95*(0,65+1,0+1,8+0,9))							
VV					12,833			
VV	Součet				12,833			

4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,605	522,85	2 930,57	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNULJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(1,9))							
VV					5,605			
VV	Součet				5,605			

5	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	15,340	639,97	9 817,14	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNULJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(5,2))							
VV					15,340			
VV	Součet				15,340			

6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,015	715,58	3 588,63	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: JC, NAD RÁMEC CENIKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNULJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA K OKOLNÍM KONSTRUKCÍM !! "nenosné svislé konstrukce" (2,95*(1,7))							
VV					5,015			
VV	Součet				5,015			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 365,77

7	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	34,450	70,00	2 411,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV	"podhledové skladby" (18,17+2,02+14,26)				34,450			
VV	Součet				34,450			

8	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	34,450	300,00	10 335,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"podhledové skladby" (18,17+2,02+14,26)				34,450			
VV	Součet				34,450			

9	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	34,450	61,83	2 130,04	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	132,013	70,00	9 240,91	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV	"povrchové úpravy svislých kci_ odměř. elektronicky" "viz otlučení + nové svislé kce" (67,26)+(12,833)+(2*(5,605+15,34+5,015))				132,013			
VV	Součet				132,013			

11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	22,600	288,42	6 518,29	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

12	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	51,920	199,31	10 348,18	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	2*(5,605+15,34+5,015)				51,920			
VV	Součet				51,920			

13	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	61,413	7,00	429,89	CS VLASTNÍ
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	------------

P	Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství "die TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ" "množství/rozsaah vztažen na celkové štukové plochy"							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

14	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	61,413	275,00	16 888,58	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"povrchové úpravy svislých kci_ odměř. elektronicky" "viz otlučení + nové svislé kce" (67,26)+(12,833)+(2*(5,605+15,34+5,015))				132,013			
VV	"odečet MVC" -(70,6)				-70,600			
VV	Součet				61,413			

15	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	61,413	59,39	3 647,32	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

16	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním tl do 3 mm	m2	94,105	200,00	18 821,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

17	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,600	181,19	12 792,01	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"povrchové úpravy svislých kci_ odměř. elektronicky" "viz podklad pod keramické obklady" (70,6)				70,600			
VV	Součet				70,600			

18	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	70,600	44,28	3 126,17	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

19	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,304	4 082,71	1 241,14	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na provedení "spádové vrstvy" dle specifikace PD a TZ .							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV	"podlahová skladba_ A3" (2,0+1,8)*0,08				0,304			
VV	Součet				0,304			

20	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	28,990	415,00	12 030,85	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"podlahová skladba_ A1/A1a" (10,41+8,92+0,36)				19,690			
VV	"podlahová skladba_ A2" (5,76+3,54)				9,300			
VV	Součet				28,990			

21	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	39,380	20,58	810,44	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV	"podlahová skladba_ A1/A1a" (10,41+8,92+0,36)*2				39,380			
VV	Součet				39,380			

22	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	28,990	55,00	1 594,45	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 724,12

23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,590	45,97	3 153,08	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV	"BP+NS" (17,86+2,02+14,26)+(18,17+2,02+14,26)				68,590			
VV	Součet				68,590			

24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,900	60,00	4 134,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV	(18,17+2,02+14,26)*2				68,900			
VV	Součet				68,900			

25	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	32,480	3,25	105,56	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	------	--------	----------------

VV	"podlahová skladba_ BP" (23,49+8,99)				32,480			
VV	Součet				32,480			

26	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivků z cihel pálených tl do 150 mm	m2	32,303	107,86	3 484,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV	(2,95*(3,4+5,75+1,8))				32,303			
VV	Součet				32,303			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	2,274	2 200,00	5 002,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		"podlahová skladba BP" (23,49+8,99)"0,07		2,274			
	VV		Součet		2,274			
28	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	0,365	2 200,00	803,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"podlahová skladba" (0,81+1,62)"0,15		0,365			
	VV		Součet		0,365			
29	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síť tl do 100 mm	m3	2,274	800,00	1 819,20	CS ÚRS 2024 02
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	8,990	61,13	549,56	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuje , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.					
	VV		"podlahová skladba BP" (2,84+0,81+3,72+1,62)		8,990			
	VV		Součet		8,990			
31	K	96807224R	Vybourání rámu a revizních dvířek do instalačního jádra pl do 1,5 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prvků a doplňků					
32	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	283,33	2 266,64	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křídla					
33	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	13,233	129,75	1 716,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,95"(0,65+1,0+1,8+0,9))+0,4		13,233			
	VV		Součet		13,233			
34	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	34,140	40,00	1 365,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		"podhledové skladby" 17,86+2,02+14,26		34,140			
	VV		Součet		34,140			
35	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	94,105	20,00	1 882,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,95"(31,9))		94,105			
	VV		Součet		94,105			
36	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	67,260	40,00	2 690,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,95"(22,8))		67,260			
	VV		Součet		67,260			
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,020	50,00	3 351,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"viz PD" (33,0+2,02+32,0)		67,020			
	VV		Součet		67,020			
	D	997	Přesun sutě				36 654,53	
38	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	30,293	300,00	9 087,90	CS ÚRS 2024 02
39	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	30,293	300,00	9 087,90	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ , včetně nebezpečných odpadů. ;					
40	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	30,293	140,00	4 241,02	CS ÚRS 2024 02
41	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	605,860	15,00	9 087,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		30,293"20 "Přepočtené koeficientem množství		605,860			
42	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	30,293	170,00	5 149,81	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				3 402,20	
43	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	17,011	200,00	3 402,20	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				218 563,37	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 900,97	
44	K	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	5,580	978,59	5 460,53	CS ÚRS 2024 02
45	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	5,580	7,00	39,06	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na : Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líst, profilů, výtěžných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kcí(ZP), ukončovacích prvků, dilatačních a přechod, prvků, napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.); -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek: SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU); (specifikace materiálů dle PD a TZ), SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ;					
			(JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím); Rozsah a množství vztaženo na celkovou výšku SDK konstrukcí"					
46	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,165	2 432,63	401,38	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				26 579,90	
47	K	766909C01	T-1 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 700x1970mm	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
48	K	766909C02	T-8 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 700x1970mm	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
49	K	76612420R	Dodávka a montáž dvířek do instalační šachty (prvek s PO dle specifikace PBR)	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství					
50	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	262,000	1,45	379,90	CS ÚRS 2024 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 208,26	
51	K	767910C01	Z-1 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 700x1970mm, ústí 125mm	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
52	K	767910C02	Z-5 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dvevní křídlo, ocelová	bm	2,800	200,00	560,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
53	K	767910C03	Z-8 - D+M Podlahová přechodová lišta - ukončovací lišta, pod dvevní křídlo, ocelová	bm	4,400	200,00	880,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
54	K	767910C04	Z-9 - D+M Pomocná ocelová kce pro uchycení technologie ke stropní konstrukci 3.NP	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.					
55	K	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	70,400	2,39	168,26	CS ÚRS 2024 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				22 938,14	
56	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,100	8,00	104,80	CS ÚRS 2024 02
57	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,100	25,00	327,50	CS ÚRS 2024 02
58	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	13,100	250,00	3 275,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	771574479	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	13,100	550,00	7 205,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých list a profilů					
	VV		"podlahová skladba_A2" (5,76+3,54)		9,300			
	VV		"podlahová skladba_A3" (2,0+1,8)		3,800			
	VV		Součet		13,100			
60	M	59761R30	dlaždice keramické protisklzné_skladba A2	m2	10,695	350,00	3 743,25	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ): V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ: (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky): PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ PD A TZ "podlahová skladba_A2" (5,76+3,54)*1,15 VV VV Součet								
61	M	59761R32	dlaždice keramické protiskluzné_skladba A3	m2	4,370	350,00	1 529,50	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ): V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ: (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky): PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ PD A TZ "podlahová skladba_A3" (2,0+1,8)*1,15 VV VV Součet								
62	K	771577R04	Příplatek k dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových lišt/profilů	m2	13,100	100,00	1 310,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU dlažeb: (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE :								
63	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,040	250,00	4 510,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství: JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků: (flexibilní 2 -složkový hydroizolační flexibilní stěrkový systém) "podlahová skladba_A2" (5,76+3,54) "podlahová skladba_A3" (2,0+1,8)*2*1,15 VV VV Součet								
64	K	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,493	1 892,68	933,09	CS ÚRS 2024 02
D 776 Podlahy povlakové							21 082,76	
65	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	23,490	8,00	187,92	CS ÚRS 2024 02
66	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	23,490	25,00	587,25	CS ÚRS 2024 02
67	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	23,490	250,00	5 872,50	CS ÚRS 2024 02
68	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	23,490	33,71	791,85	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů. "podlahová skladba_BP" (14,21+8,92+0,36) VV VV Součet								
69	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	19,690	205,20	4 040,39	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů (fabion) + veškerých lišt a profilů + spoji podlahovin svařováním "podlahová skladba_A1/A1a" (10,41+8,92+0,36) VV VV Součet								
70	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a	m2	21,659	350,00	7 580,65	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové sokliky (viz PD a TZ): V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ: (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky): PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ PD A TZ 19,69*1,1 Přepočtené koeficientem množství VV								
71	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	23,490	70,00	1 644,30	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství: -(-) (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení): ROZSAH A MNOŽSTVÍ VZTAŽENO NA PLOCHU POVLAPOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN								
72	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,245	1 542,46	377,90	CS ÚRS 2024 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							102 699,65	
73	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	70,600	25,00	1 765,00	CS ÚRS 2024 02
74	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	70,600	250,00	17 650,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: JC , nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků								
75	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	35,300	150,00	5 295,00	CS ÚRS 2024 02
76	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	70,600	550,00	38 830,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ: (lišty, dekory - specifikované v PD) :								
77	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	77,660	350,00	27 181,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ: (lišty, dekory - specifikované v PD) : -ofešená specifikace - viz PD a TZ 70,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství VV								
78	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	61,775	30,00	1 853,25	CS ÚRS 2024 02
VV								
79	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	70,600	30,00	2 118,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	70,600	100,00	7 060,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnějších obkladů: (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE :								
81	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,579	600,00	947,40	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 384,07	
82	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	16,900	64,92	1 097,15	CS ÚRS 2024 02
VV VV Součet								
83	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	32,480	70,41	2 286,92	CS ÚRS 2024 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							28 769,62	
84	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	101,500	25,00	2 537,50	CS ÚRS 2024 02
VV VV Součet								
85	K	784181104	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	291,468	25,00	7 286,70	CS ÚRS 2024 02
86	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	291,468	65,00	18 945,42	CS ÚRS 2024 02
D M M							74 340,00	
D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků							74 340,00	
87	K	991015R01	D+M _ zásobník na papírové ručníky _ nerez	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
88	K	991015R02	D+M _ zásobník na mýdlo _ nerez	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
89	K	991015R03	D+M _ odpadkový koš _ nerez	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
90	K	991015R04	D+M _ věšák na toaletní papír _ nerez	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
91	K	991015R05	D+M _ věšák na ručníky _ nerez	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
92	K	991015R06	D+M _ věšák na oděvy _ nerez	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
93	K	991015R07	D+M _ zrcadlo	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
94	K	991015R08	D+M _ polička (rošt) do sprchového koutu	kus	4,000	860,00	3 440,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
95	K	991015R09	D+M _ zásobník na dámské toaletní potřeby _ nerez	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
96	K	795912C01	OV-4 - D+M Sprchové dveře posuvné	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.</i>					
97	K	795912C02	OV-9 - D+M Sprchové dveře zalamovací	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:.. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků.</i>					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				27 000,00	
98	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 50,0		50,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 75,0		75,000			
	VV		Součet		125,000			
99	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	55,000	150,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
	VV		"stavební přípomocce techniky prostředí staveb" 25,0		25,000			
	VV		"ostatní nezměřitelné práce" 30,0		30,000			
	VV		Součet		55,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt:
SO 01 - PAVILON H3
Soupis:
SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3:
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:
Bohumínská stavební, s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		173 463,34	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	173 463,34	21,00%	36 427,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 209 890,64	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	173 463,34
721 - Vnitřní kanalizace	46 391,01
722 - Vnitřní vodovod	53 541,04
725 - Zařizovací předměty	38 718,85
726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění	22 812,44
727 - Protipožární trubní ucpávky	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 463,34

D 721		Vnitřní kanalizace		46 391,01				
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D75	m	10,000	14,50	145,00	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D75 do D114	m	20,000	39,00	780,00	
3	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes D114 do D160	m	15,000	53,00	795,00	
4	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN70	ks	3,000	173,00	519,00	
5	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,183	2 745,00	502,34	
6	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	10,000	284,00	2 840,00	
7	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	30,000	345,00	10 350,00	
8	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT systém DN 150	m	15,000	406,00	6 090,00	
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	4,000	111,00	444,00	
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	4,000	165,00	660,00	
11	K	721212111	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštěm délky 700mm	ks	4,000	4 563,00	18 252,00	
12	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	55,000	37,60	2 068,00	
13	K	Pol1	Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
14	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	459,453	0,97	445,67	

D 722		Vnitřní vodovod		53 541,04				
15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	80,000	81,00	6 480,00	
16	K	725290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,170	5 000,00	850,00	
17	K	předb.cena	Potrubí z tvřivstých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	80,000	257,00	20 560,00	
18	K	předb.cena.1	Potrubí z tvřivstých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D25x3,5	m	10,000	285,00	2 850,00	
19	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	40,000	90,50	3 620,00	
20	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	30,000	92,30	2 769,00	
21	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	20,000	93,20	1 864,00	
22	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	8,000	365,00	2 920,00	
23	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	8,000	287,00	2 296,00	
24	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	90,000	58,60	5 274,00	
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	90,000	41,60	3 744,00	
26	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 6 do 12m	%	532,270	0,59	314,04	

D 725		Zařizovací předměty		38 718,85				
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soub	3,000	255,00	765,00	
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	5,000	168,00	840,00	
29	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G3/4	soub	5,000	101,00	505,00	
30	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	soub	5,000	29,00	145,00	
31	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	soub	5,000	18,00	90,00	
32	K	725840850	Demontáž baterií sprchových do G3/4x1	soub	3,000	190,00	570,00	
33	K	725590822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,178	5 000,00	890,00	
34	K	725112021	Klozet keramický závěsný vč.ovládací tlačítka, sedátka	soub	4,000	3 597,00	14 388,00	
35	K	725211602	Úmyvadla keramická š.550mm, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	4,000	1 260,00	5 040,00	
36	K	725822631	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpustí	soub	4,000	1 479,00	5 916,00	
37	K	725851325	Odpadní ventily umyvadlové bez přepadu	ks	4,000	425,00	1 700,00	
38	K	725849411	Montáž baterie nástěnné pákové sprchové	soub	4,000	353,00	1 412,00	
39	K	předb.cena.2	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou	ks	4,000	1 599,00	6 396,00	
40	K	725245102	POLOŽKA NEOBSAŽENA _ NENACEŇOVAT		0,000	0,00	0,00	
41	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	386,570	0,16	61,85	

D 726		Předstěnové instalační systémy pro zazdění		22 812,44				
42	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stav.výšky 1120mm	soub	4,000	4 449,00	17 796,00	
43	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC	soub	4,000	195,00	780,00	
44	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	4,000	1 050,00	4 200,00	
45	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	227,760	0,16	36,44	

D 727		Protipožární trubní ucpávky		12 000,00				
46	K	předb.cena.3	Utěsnění propustů kanalizace a vodoinstalace přes vodorovné požární dělící konstrukce dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:
Bohumínská stavební, s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		24 118,76	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	24 118,76	21,00%	5 064,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 29 183,70	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:

Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	24 118,76
733 - Ústřední vytápění - potrubí	5 012,09
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 412,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	12 813,69
D1 - Větrání	2 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.2 - Vytápění, větrání a chlazení

Místo:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem24 118,76

D		733	Ústřední vytápění - potrubí		5 012,09			
1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	10,000	30,90	309,00	
2	K	733890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 24m	t	0,010	2 885,00	28,85	
3	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením 15x1,0	m	10,000	445,00	4 450,00	
4	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do DN40	m	10,000	12,50	125,00	
5	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	49,129	2,02	99,24	

D		734	Ústřední vytápění - armatury		3 412,98			
6	K	734221683	Hlavice termostatické s vestavěným čidlem	ks	4,000	390,00	1 560,00	
7	K	předb.cena	Připojovací šroubení pro trubková otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou se spodním připojením (vč.příslušenství)	ks	4,000	459,00	1 836,00	
8	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	33,960	0,50	16,98	

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa		12 813,69			
9	K	735221811	Demontáž registrů z trubek hladkých DN50, stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 1	ks	4,000	201,00	804,00	
10	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot otopných těles vodorovně do 100m v objektech výšky přes 6 do 12m	t	0,010	10 000,00	100,00	
11	K	735164522	Montáž těles na stěnu, výšky tělesa přes 1340mm	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
12	K	předb.cena.1	Otopné těleso trubkové, výška 1500mm, délka 450mm	ks	4,000	1 436,00	5 744,00	
13	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12m	%	126,480	1,31	165,69	

D		D1	Větrání		2 880,00			
14	K	Pol8	Sténová mřížka pro odvod vzduchu 300x100mm	ks	4,000	720,00	2 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2024

29392918
CZ29392918

Všechny JC zahrnují náklady na "příslušnou dodávku a montáž".

Cena bez DPH		34 016,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 016,10 0,00	21,00% 12,00%	7 143,38 0,00
Cena s DPH		v CZK 41 159,48	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 80 z 85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: **D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika**

Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	34 016,10
D1 - Materiál/montáž	2 211,30
6 - Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů	22 204,80
D2 - HZS	9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: D.1.4.3 - Silnoproudá, slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 016,10

D	D1	Materiál/montáž			2 211,30			
1	K	1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	30,000	46,82	1 404,60	CS VLASTNÍ
2	K	2	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	10,000	43,17	431,70	CS VLASTNÍ
3	K	3	CYA 4 zž	m	5,000	31,00	155,00	CS VLASTNÍ
4	K	4	svorka OP	ks	4,000	55,00	220,00	CS VLASTNÍ

D	6	Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů			22 204,80			
5	K	7	D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-MAT/1200lm/4000K)	ks	8,000	809,00	6 472,00	CS VLASTNÍ
6	K	8	N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)	ks	4,000	986,91	3 947,64	CS VLASTNÍ
7	K	9	demontáž svítidla do 1x100W, likvidace	ks	8,000	165,00	1 320,00	CS VLASTNÍ
8	K	10	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	8,000	282,91	2 263,28	CS VLASTNÍ
9	K	11	KR68, nebo do dutých stěn	ks	8,000	70,54	564,32	CS VLASTNÍ
10	K	12	KR97	ks	4,000	135,89	543,56	CS VLASTNÍ
11	K	13	průraz zdívem do 30 cm	ks	2,000	120,00	240,00	CS VLASTNÍ
12	K	14	průraz zdívem do 15 cm	ks	2,000	95,00	190,00	CS VLASTNÍ
13	K	15	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,000	105,00	2 100,00	CS VLASTNÍ
14	K	16	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	12,000	55,00	660,00	CS VLASTNÍ
15	K	17	jistič LFI 10B/2p/0,03	ks	2,000	1 827,00	3 654,00	CS VLASTNÍ
16	K	18	nosný, podružný a režijní materiál	kg	5,000	50,00	250,00	CS VLASTNÍ

D	D2	HZS			9 600,00			
17	K	1.1	zabezpečení pracoviště	hod	2,000	390,00	780,00	CS VLASTNÍ
18	K	2.1	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	8,000	325,00	2 600,00	CS VLASTNÍ
19	K	3.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	390,00	1 560,00	CS VLASTNÍ
20	K	4.1	vynášení sutí do kontejneru	hod	4,000	390,00	1 560,00	CS VLASTNÍ
21	K	5	výchozí revize	hod	4,000	550,00	2 200,00	CS VLASTNÍ
22	K	6	dokumentace skut. provedení	hod	2,000	450,00	900,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 27.11.2024
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratiné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			5 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 000,00 0,00	21,00% 12,00%	1 050,00 0,00
Cena s DPH v CZK			6 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 000,00
VRN - VRN	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO 01 - PAVILON H3
Soupis: SO 01.5 - 4.NP
Úroveň 3: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 000,00	
D VRN VRN							5 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 500,00	
1	K	013244000	Dokumentace dělenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -provedení / dělenských dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů : (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) : VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMINKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							500,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie : -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště : -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů : -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) : -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů : -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady : -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření : -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) :								
D VRN3 Zařízení staveniště							1 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: _ DLE POTŘEB ZHOTOVITELE / POŽADAVKŮ OBJEDNATELE : :								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							1 000,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD : -ostatní kompletační činnost								
D VRN7 Provozní vlivy							500,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínek při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) : (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) : (+ BEZPRAŠNÉ ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ OD OKOLNÍHO PROVOZU OBJEDNATELE po celou dobu stavby)								
D VRN9 Ostatní náklady							500,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jině nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby : -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby : -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu : ----- -ostatní, inde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ								